



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.11 KECAMATAN BOGOR SELATAN
Sub Unit Organisasi : 1.20.11.01 KECAMATAN BOGOR SELATAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5	BELANJA	37.129.428.546,00	39.397.578.546,00	2.268.150.000,00	6,11	
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	24.956.028.546,00	25.635.528.546,00	679.500.000,00	2,72	
1.20 . 1.20.11 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	24.956.028.546,00	25.635.528.546,00	679.500.000,00	2,72	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	24.956.028.546,00	25.635.528.546,00	679.500.000,00	2,72	
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	18.567.408.546,00	18.567.408.546,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	11.682.323.520,00	11.682.323.520,00	0,00	0,00	1212 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 tahun x 11.682.323.520,00 = 11.682.323.520,00
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	4.906.575.878,00	4.906.575.878,00	0,00	0,00	Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga 1 tahun x 4.906.575.878,00 = 4.906.575.878,00
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	848.802.500,00	848.802.500,00	0,00	0,00	Tunjangan Jabatan 1 tahun x 848.802.500,00 = 848.802.500,00
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	225.438.500,00	225.438.500,00	0,00	0,00	Tunjangan Umum 1 tahun x 225.438.500,00 = 225.438.500,00
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	723.301.992,00	723.301.992,00	0,00	0,00	Tunjangan Beras 1 tahun x 723.301.992,00 = 723.301.992,00
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	180.687.996,00	180.687.996,00	0,00	0,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 tahun x 180.687.996,00 = 180.687.996,00
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	278.160,00	278.160,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	6.388.620.000,00	7.068.120.000,00	679.500.000,00	10,64	1 tahun x 278.160,00 = 278.160,00
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	138.000.000,00	145.500.000,00	7.500.000,00	5,43	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 tahun x 139.500.000,00 = 139.500.000,00 Tambahan Penghasilan Pengguna Anggaran (PA) 3 Bulan x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	1.960.800.000,00	1.960.800.000,00	0,00	0,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 tahun x 1.960.800.000,00 = 1.960.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	4.289.820.000,00	4.961.820.000,00	672.000.000,00	15,66	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 tahun x 4.961.820.000,00 = 4.961.820.000,00
1.13 . 1.20.11 . 15.14 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	12.173.400.000,00	13.762.050.000,00	1.588.650.000,00	13,05	
1.13 . 1.20.11 . 15	Pemberdayaan Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.11 . 15.14	Penanganan Mayat Terlantar	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.13 . 1.20.11 . 15.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.11 . 15.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.11 . 15.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Ketua Gol III 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol II 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.20.11 . 15.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	11.600.000,00	11.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.11 . 15.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.11 . 15.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelolaan Kegiatan Toner Printer Black CL 810 2 Buah x 240.000,00 = 480.000,00 Toner Printer Colour CL 811 2 Buah x 270.000,00 = 540.000,00 Kertas HVS Folio 80 gram 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoin 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.11 . 15.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	410.000,00	410.000,00	0,00	0,00	Odner Bantex 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00
1.13 . 1.20.11 . 15.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	410.000,00	410.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.11 . 15.14 . 5.2.2.26	Belanja Penanganan Masalah Sosial	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Foto Copy 2,050 Lembar x 200,00 = 410.000,00
1.13 . 1.20.11 . 15.14 . 5.2.2.26.04	Belanja Penanganan Mayat Terlantar	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.11 . 15	Pemeliharaan Kantrantribmas dan Pencegahan Tindak Kriminal	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.11 . 15.06	Penataan PKL di Jalan Lingkungan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.19 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	17.950.000,00	17.950.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.950.000,00	17.950.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.950.000,00	17.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelolaan Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Stap PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Pendataan PKL Penanggungjawab Eselon III 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol. III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol.II 32 HOK x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Gol. I 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.19 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	12.050.000,00	12.050.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Toner Printer Black CR 810 2 Buah x 240.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer Calour CL 811 1 Buah x 265.000,00 = 265.000,00 Kertas HVS Folio 80 gram 1 Rim x 40.000,00 = 40.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Odner Bantex 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Stopmap 20 Buah x 2.250,00 = 45.000,00
1.19 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.19 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan FC Materi Penataan PKL 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00
1.19 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Penataan PKL Makan 134 Orang x 30.000,00 = 4.020.000,00 Minum 134 Orang x 20.000,00 = 2.680.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pendataan PKL Makan 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Minum 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 15	Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 15.13	Pembinaan Pengelolaan Persampahan	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Stap PPTK 10 OB x 450.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	68.000.000,00	68.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.735.000,00	7.735.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.735.000,00	7.735.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Toner Printer Black CR 810 2 Buah x 240.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer Colour CL 811 2 Buah x 265.000,00 = 530.000,00 Kertas HVS Folio 80 gram 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Odner Bantex 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Toner Printer Black CL 810 4 Buah x 240.000,00 = 960.000,00 Tinta Printer Colour CL 811 2 Buah x 265.000,00 = 530.000,00 Kerta HVS Folio 80 gram 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 20 Lusin x 30.000,00 = 600.000,00 Stopmap berkancing 300 Buah x 5.000,00 = 1.500.000,00 Odner Bantex 15 Buah x 20.000,00 = 300.000,00 Blinder Clip 15 Dus x 13.000,00 = 195.000,00 Block Not 300 Buah x 7.500,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.015.000,00	1.015.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.015.000,00	1.015.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan FC Materi Pembinaan Pengelolaan Sampah 5,075 Lembar x 200,00 = 1.015.000,00
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Pembinaan Sampah 3R Makan 250 Orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack 250 Orang x 20.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Makan Dan Minuman Pembinaan Bank Sampah Makan 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 15.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.11 . 15	Pengembangan Komunikasi, Informasi, Media Masa	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Uang Harian Peserta 300 HOK x 105.000,00 = 31.500.000,00
1.25 . 1.20.11 . 15.06	Pelayanan dan Penyebarluasan Informasi di Bidang Pemerintahan, Pembangunan dan Kemasyarakatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.25 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	410.000,00	410.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	410.000,00	410.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Tinta Printer PG 810 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 Stabilo 3 buah x 5.000,00 = 15.000,00 Kertas HVS Folio 80gr 1 rim x 40.000,00 = 40.000,00 Ballpoint 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Kertas A4 Glossy 1 Pak x 80.000,00 = 80.000,00
1.25 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.590.000,00	14.590.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.11 . 15.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	14.590.000,00	14.590.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetakan Belanja Cetakan Informasi Kegiatan 1 tahun x 14.140.000,00 = 14.140.000,00 Honor PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.11 . 16	Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial					1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP
1.13 . 1.20.11 . 16.14	Penanggulangan/Penanganan Darurat Bencana	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.20.11 . 16.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)					Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.13 . 1.20.11 . 16.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.11 . 16.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium pelaksana kegiatan Pejabat pelaksana teknis kegiatan (PPTK) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00
1.13 . 1.20.11 . 16.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	83.200.000,00	83.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.11 . 16.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.199.000,00	2.199.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.11 . 16.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS 15 rim x 41.000,00 = 615.000,00 Amplop Biasa 5 Dus x 16.000,00 = 80.000,00 Kwitansi besar 5 buah x 60.000,00 = 300.000,00 Spidol White Board 4 lusin x 7.000,00 = 28.000,00 Box File 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Buku ukuran Folio 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Bolpoint snow 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00
1.13 . 1.20.11 . 16.14 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi kegiatan Cetak foto dokumentasi kegiatan 500 lembar x 2.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.20.11 . 16.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.501.000,00	2.501.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.11 . 16.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.501.000,00	2.501.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Foto copy Laporan Kejadian 10,505 lembar x 200,00 = 2.101.000,00 Penjilidan 10 buah x 40.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.20.11 . 16.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	78.500.000,00	78.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.11 . 16.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	78.500.000,00	78.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Mamin Penanganan Darurat Bencana Makan 1,570 Orang x 30.000,00 = 47.100.000,00 Snack 1,570 Orang x 20.000,00 = 31.400.000,00
1.20 . 1.20.11 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.31	Pemeliharaan Basis Data PBB	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.20 . 1.20.11 . 17.31 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	194.900.000,00	194.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	71.250.000,00	71.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengendali Pemetaan PBB P2 Golongan IV 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Golongan III 330 HOK x 150.000,00 = 49.500.000,00 Golongan II 160 HOK x 125.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 17.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	71.250.000,00	71.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.31 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	123.650.000,00	123.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.31 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	123.650.000,00	123.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS Honorarium Petugas Pemetaan PBB P2 49,460 OP x 2.500,00 = 123.650.000,00
1.20 . 1.20.11 . 17.31 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto Ukuran 4R 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.11 . 17.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.31 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Kegiatan 6,250 lembar x 200,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.11 . 17.31 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.31 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman
1.20 . 1.20.11 . 17.31 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.31 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Evaluasi Pemetaan PBB P2 Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 17.32	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	75 orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Makan 75 orang x 30.000,00 = 2.250.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	26.200.000,00	26.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.200.000,00	26.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	26.200.000,00	26.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Monitoring dan evaluasi RTLH penanggungjawab Eselon III 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Ketua Gol.III 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekertaris Gol.III 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 anggota gol.III 112 hok x 150.000,00 = 16.800.000,00 anggota gol.II 14 hok x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Monev RTLH Penanggung jawab Eselon III 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota gol III 16 hok x 150.000,00 = 2.400.000,00 Gol II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.175.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.175.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS A4 80 gram 9 rim x 40.000,00 = 360.000,00 kertas HVS Folio 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00 Tinta Color Canan MP 237 1 bh x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer Canon MP 237 1 bh x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.425.000,00	1.425.000,00	0,00	0,00	Honorarium narasumber Kegiatan Sosialisasi Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.425.000,00	1.425.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Foto Copy 5,125 lbr x 200,00 = 1.025.000,00 Penjilidan Lap. Kegiatan Monev 8 buku x 50.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Mamin Sosialisasi RTLH snack 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 makan 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Mamin Kegiatan Monev RTLH snack 65 Orang x 20.000,00 = 1.300.000,00 makan 65 Orang x 30.000,00 = 1.950.000,00
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 17.32 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas Dalam Daerah Uang Harian Sosialisasi Monev 40 org x 105.000,00 = 4.200.000,00
1.16 . 1.20.11 . 18	Peningkatan Daya Saing Penanaman Modal	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.11 . 18.19	Kegiatan Pelayanan Perijinan Terpadu Kecamatan (HO, IMB)	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.16 . 1.20.11 . 18.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	33.900.000,00	33.900.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.16 . 1.20.11 . 18.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	33.900.000,00	33.900.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.11 . 18.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	33.900.000,00	33.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim IMB untuk Rumag Tinggal Tunggul <150 m2 (PATEN) Tingkat Kecamatan Bogor Selatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua Dalbang Gol III 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekertaris Gol III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim HO untuk < 50 m2 (PATEN) Ketua Kasie Ekonomi Gol III 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekertaris Gol III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (GOL II) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring Infrastruktur Lingkungan Ketua Kasi Dalbang Gol III 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekertaris Gol III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.16 . 1.20.11 . 18.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.11 . 18.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.11 . 18.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	770.000,00	770.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.11 . 18.19 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Flashdisk 16GB 1 buah x 210.000,00 = 210.000,00 Stopmap folio berkancing 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 4 lusin x 21.000,00 = 84.000,00 Kertas HVS Folio 70gr 4 rim x 44.000,00 = 176.000,00
1.16 . 1.20.11 . 18.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Foto Kegiatan 65 lembar x 2.000,00 = 130.000,00
1.16 . 1.20.11 . 18.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Dokumen Kegiatan 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00
1.15 . 1.20.11 . 18	Peningkatan Kualitas Kelembagaan Koperasi	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.11 . 18.22	<i>Pendataan dan Pembinaan Pelaku Usaha Kecil Menengah di Kecamatan Bogor Selatan</i>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.11 . 18.22 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	29.075.000,00	29.075.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.11 . 18.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.075.000,00	29.075.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.11 . 18.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	29.075.000,00	29.075.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staff PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Pendataan UMKM Penanggungjawab Esellon III 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Ketua Gol III 7 HOK x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekertaris Gol III 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota Gol III 42 HOK x 150.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Gol II 56 HOK x 125.000,00 = 7.000.000,00
1.15 . 1.20.11 . 18.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	20.925.000,00	20.925.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.11 . 18.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.975.000,00	3.975.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.11 . 18.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.975.000,00	3.975.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Tinta Printer Black CL810 2 buah x 240.000,00 = 480.000,00 Kertas HVS Folio 80gr 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Odner Bantex 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Tinta Printer Color CL 811 2 Buah x 265.000,00 = 530.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan UMKM Tinta Printer cl 810 2 buah x 240.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer cl 811 1 buah x 265.000,00 = 265.000,00 Kertas HVS Folio 80gr 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 9 lusin x 30.000,00 = 270.000,00 Stopmap Berkancing 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Odner Bantex 15 buah x 20.000,00 = 300.000,00 Binder Clip 10 dus x 13.000,00 = 130.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.11 . 18.22 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Block Note 100 buah x 7.500,00 = 750.000,00
1.15 . 1.20.11 . 18.22 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.15 . 1.20.11 . 18.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.11 . 18.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Materi Pembinaan UMKM 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00
1.15 . 1.20.11 . 18.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.11 . 18.22 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pembinaan UMKM Jamuan Makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Pendataan UMKM Jamuan Makan 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Snack 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.22 . 1.20.11 . 21	Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan	435.000.000,00	435.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.11 . 21.01	Pemberdayaan Perempuan Tingkat Kecamatan dan Kelurahan (PKK)	435.000.000,00	435.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan dan 16 Kelurahan
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	155.800.000,00	155.800.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	155.800.000,00	155.800.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	155.800.000,00	155.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Bina Wilayah kecamatan Ketua (11 kali x 1 orang) 11 hok x 200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota (11 Kali x 4 orang) 44 HOK x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Tim Bina Wilayah 16 Kelurahan Ketua (11 Kali x 1 orang x 16 Kelurahan) 176 hok x 200.000,00 = 35.200.000,00 Anggota (11 kali x 6 orang x 16 Kelurahan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1,056 HOK x 100.000,00 = 105.600.000,00 Honorarium Tim UP2K Ketua (1 orang X 12 Kali) 12 Hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (5 Orang X 12 Kali) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	279.200.000,00	279.200.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.544.000,00	17.544.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.396.000,00	13.396.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor TP PKK Kecamatan Kertas HVS 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00 Amplop uk kecil 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 kwitansi besar 5 bh x 6.000,00 = 30.000,00 spidol white board 5 bh x 7.000,00 = 35.000,00 box file 8 bh x 15.000,00 = 120.000,00 buku uk folio 12 bh x 14.000,00 = 168.000,00 buku tulis 13 buku x 8.000,00 = 104.000,00 bolpoin 3 bh x 15.000,00 = 45.000,00 pensil 2 B 1 lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Belanja ATK TP PKK 16 Kelurahan Kertas HVS 80 rim x 41.000,00 = 3.280.000,00 Amplop uk kecil 48 dus x 15.000,00 = 720.000,00 kwitansi besar 80 bh x 6.000,00 = 480.000,00 spidol white board 80 bh x 7.000,00 = 560.000,00 box file 128 bh x 15.000,00 = 1.920.000,00 buku uk folio 192 box x 14.000,00 = 2.688.000,00 buku tulis 208 buku x 8.000,00 = 1.664.000,00 bolpoin 48 buah x 15.000,00 = 720.000,00 pensil 2 B 16 lusin x 36.000,00 = 576.000,00
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.148.000,00	4.148.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Belanja Cetak Dokumentasi Kecamatan 122 lembar x 2.000,00 = 244.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.056.000,00	11.056.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Dokumentasi 16 Kelurahan 1,952 lembar x 2.000,00 = 3.904.000,00
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.230.000,00	3.230.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.826.000,00	7.826.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak kecamatan Cetak Kop Amplop 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Cetak Kop Surat 2 dus x 50.000,00 = 100.000,00 Belanja Cetak 16 Kelurahan Cetak Kop amplop 32 rim x 45.000,00 = 1.440.000,00 Cetak Kop Surat 32 dus x 50.000,00 = 1.600.000,00
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	250.600.000,00	250.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Kecamatan Foto Copy 2,690 lbr x 200,00 = 538.000,00 Penjilidan 7 buah x 40.000,00 = 280.000,00 Belanja Pengadaan 16 Kelurahan Foto Copy 19,040 lbr x 200,00 = 3.808.000,00 Penjilidan 80 bh x 40.000,00 = 3.200.000,00
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	166.040.000,00	166.040.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.11 . 21.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	84.560.000,00	84.560.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Kecamatan Snack Pertemuan Rutin (11 kali x 58 orang) 638 Orang x 20.000,00 = 12.760.000,00 Snack Pengajian Hari Besar (120 orang x 2 kali) 240 Orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Makan dan Minum 16 Kelurahan Snack Pertemuan Rutin (11 kali x 24 orang) 4,224 Orang x 20.000,00 = 84.480.000,00 Snack Pengajian (2 kali x 100 orang) 3,200 Orang x 20.000,00 = 64.000.000,00
						Pembinaan Administrasi snack 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 makan 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Pembinaan Kecakapan Keorngtuaan snack 61 Orang x 20.000,00 = 1.220.000,00 makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						61 Orang x 30.000,00 = 1.830.000,00 Sosialisasi Pendewasaan usia perkawinan snack 61 Orang x 20.000,00 = 1.220.000,00 makan 61 Orang x 30.000,00 = 1.830.000,00 Sosialisasi Gemar membaca snack 55 Orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 makan 55 Orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 sosialisasi program 3 R sampah snack 51 Orang x 20.000,00 = 1.020.000,00 makan 51 Orang x 30.000,00 = 1.530.000,00 sosialisasi KTR dikawasan ibu dan anak snack 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 makan 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Pembinaan Administrasi 16 Kelurahan snack 976 Orang x 20.000,00 = 19.520.000,00 Sosialisasi gerakan gemar membaca 16 kelurahan snack 816 Orang x 20.000,00 = 16.320.000,00 sosialisasi program 3 R sampah snack 816 Orang x 20.000,00 = 16.320.000,00 sosialisasi KTR dikawasan ibu dan anak 16 kelurahan snack 800 Orang x 20.000,00 = 16.000.000,00
1.06 . 1.20.11 . 21	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.11 . 21.26	Kegiatan Musrenbang Tingkat Kecamatan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	11.275.000,00	11.275.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.275.000,00	11.275.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.275.000,00	11.275.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelolaan Kegiatan PPTK 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Staff PPTK 5 OB x 450.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Penyelenggara Musrenbang Tk. Kecamatan Penanggungjawab Eselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (GOL III) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (GOL II) 14 HOK x 125.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (GOL I) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Monitoring Pelaksanaan Musrembang Tk. Kelurahan Penanggungjawab Eselon III 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (GOL III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	18.725.000,00	18.725.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.871.000,00	3.871.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.651.000,00	3.651.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 70gr 7 rim x 43.000,00 = 301.000,00 Pensil 18 lusin x 36.000,00 = 648.000,00 Stopmap Folio 20 buah x 2.100,00 = 42.000,00 Snelhektekter 200 buah x 3.000,00 = 600.000,00 Blocknote 200 buah x 4.000,00 = 800.000,00 Stopmap Folio Berkancing 200 buah x 3.000,00 = 600.000,00 Tinta Printer Black 1 buah x 210.000,00 = 210.000,00 Tinta Printer Color 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 Flashdisk 16GB 1 buah x 210.000,00 = 210.000,00
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	220.000,00	220.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.054.000,00	4.054.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Foto Kegiatan 110 lembar x 2.000,00 = 220.000,00
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.054.000,00	4.054.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.380.000,00	10.380.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Materi Musrembang 15,270 lembar x 200,00 = 3.054.000,00 Fotocopy Sarembang 200 set x 5.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.380.000,00	10.380.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	420.000,00	420.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Musrembang Tk. Kecamatan Jamuan Makan 208 box x 30.000,00 = 6.240.000,00 Jamuan Snack 207 box x 20.000,00 = 4.140.000,00
1.06 . 1.20.11 . 21.26 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	420.000,00	420.000,00	0,00	0,00	Uang Harian Utusan Musrembang Tk. Kota 4 HOK x 105.000,00 = 420.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34	Program Lingkungan Sehat Perumahan	2.840.000.000,00	2.840.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.32	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Lawanggintung	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.981.000,00	1.981.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	981.000,00	981.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	981.000,00	981.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 4 Rim x 43.500,00 = 174.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Canon PG810 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer Canon PG811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Stopmap snel hekteer 24 Buah x 3.000,00 = 72.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Kalkulator 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Hekter Uk. Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Uk. Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Kegiatan Pembangunan Sarana Prasarana Lingkungan Kelurahan Jamuan Makan 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00 Jamuan Snack 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.3	Belanja Modal	169.869.000,00	169.869.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	99.923.400,00	99.923.400,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	99.923.400,00	99.923.400,00	0,00	0,00	Betonisasi/ Plesterisasi Jalan Setapak RW.006 Honorarium Ketua Tim Perencanaan PNS 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencanaan PNS 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencanaan PNS 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencanaan Non PNS 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana PNS 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana Non PNS 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Cetak Foto 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Foto Copy 400 Lembar x 200,00 = 80.000,00 Biaya Penjilidan 1 Buku x 50.000,00 = 50.000,00 Semen 76 Sak x 65.000,00 = 4.940.000,00 Pasir Pasang Kali 36 m3 x 240.000,00 = 8.640.000,00 Batu Split 10 m3 x 250.000,00 = 2.500.000,00 Besi Pipa Hitam D=3 t=2 mm 8 Batang x 411.400,00 = 3.291.200,00 Batu Belah Pondasi 15 m3 x 330.000,00 = 4.950.000,00 Kaso Uk. 4x6 15 Batang x 50.000,00 = 750.000,00 Papan Cor Uk. 2x20 15 Lembar x 28.000,00 = 420.000,00 Ember Cor 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Pengki 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Kawat Tali 9 Kg x 17.500,00 = 157.500,00 Benang Ukur 7 Roll x 6.000,00 = 42.000,00 Betonisasi/ Plesterisasi Jalan Setapak RW.008 Honorarium Ketua Tim Pelaksana PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana PNS 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana Non PNS 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Foto 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Belanja Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Foto Copy 400 Lembar x 200,00 = 80.000,00 Belanja Penjilidan 1 Buku x 50.000,00 = 50.000,00 Semen 120 Sak x 65.000,00 = 7.800.000,00 Pasir Pasang Kali 56 m3 x 240.000,00 = 13.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Batu Split 25 m3 x 250.000,00 = 6.250.000,00 Besi Pipa Hitam Ø 3" t=2 mm p=1 m 8 Batang x 411.400,00 = 3.291.200,00 Batu Belah Pondasi 10 m3 x 330.000,00 = 3.300.000,00 Kaso Uk. 4x6 25 Batang x 50.000,00 = 1.250.000,00 Papan Cor 2x20 25 Lembar x 28.000,00 = 700.000,00 Ember Cor 8 Buah x 30.000,00 = 240.000,00 Pengki 7 Buah x 15.000,00 = 105.000,00 Kawat Tali 9 Kg x 17.500,00 = 157.500,00 Benang Ukur 9 Roll x 6.000,00 = 54.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	69.945.600,00	69.945.600,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.32 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	69.945.600,00	69.945.600,00	0,00	0,00	Perbaikan Saluran Air RW.003 Honorarium Ketua Tim Perencanaan PNS 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencanaan PNS 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencanaan PNS 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana Non PNS 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana PNS 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana Non PNS 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Cetak Foto 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Belanja Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Foto Copy 433 Lembar x 200,00 = 86.600,00 Belanja Penjilidan 1 Buku x 50.000,00 = 50.000,00 Pasir Pasang Kali 82 m3 x 240.000,00 = 19.680.000,00 Semen 155 Sak x 65.000,00 = 10.075.000,00 Batu Belah Pondasi 2 m3 x 330.000,00 = 660.000,00 Bata Merah 1,500 Buah x 1.100,00 = 1.650.000,00 Papan Cor 60 Batang x 28.000,00 = 1.680.000,00 Buis Beton Ø 30 cm (1 m') 306 m1 x 52.500,00 = 16.065.000,00 Pengki 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Cangkul 6 Buah x 69.000,00 = 414.000,00 Benang Ukur 5 Roll x 6.000,00 = 30.000,00 Ember 6 Buah x 30.000,00 = 180.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.33	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Batutulis	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Batutulis
1.04 . 1.20.11 . 34.33 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.33 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.33 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
						Honor Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK Gol.III 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Stap PPTK Gol.III 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.33 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.881.200,00	1.881.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.33 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	881.200,00	881.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.33 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	881.200,00	881.200,00	0,00	0,00	belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 4 Rim x 43.500,00 = 174.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Canon PG810 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer Canon PG811 1 Buah x 265.000,00 = 265.000,00 Stopmap Snelhektekter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.33 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Kalkulator 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Hekter Uk Kecil 2 Buah x 10.600,00 = 21.200,00
1.04 . 1.20.11 . 34.33 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Dan Minum Jamuan Makan 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00 Jamuan Snack 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.33 . 5.2.3	Belanja Modal	169.968.800,00	169.968.800,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.33 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	169.968.800,00	169.968.800,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.33 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	169.968.800,00	169.968.800,00	0,00	0,00	Pekerjaan Pemasangan Paving Block Jalan Setapak RW.01 Honor Tim Perencana - Ketua 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Perencana - Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Perencana - Anggota (PNS) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pelaksana - Ketua PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota Non PNS 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Bahan Material - Paving Blok Natural 200 M2 x 111.200,00 = 22.240.000,00 Bahan Material - Semen PC 50 Kg 25 Sak x 65.000,00 = 1.625.000,00 Bahan Material - Pasir Pasang 13 M3 x 240.000,00 = 3.120.000,00 Belanja Peralatan Kerja - Cangkul 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00 Belanja Peralatan Kerja - Ember 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Belanja Peralatan Kerja - Pengki

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 Belanja Peralatan Kerja - Benang 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Belanja Peralatan Kerja - Sekop 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Bahan Material - Pasir Abu 16 M3 x 176.000,00 = 2.816.000,00 Belanja Peralatan Kerja - Sendok Semen 3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00 Prasasti 1 Buah x 400.000,00 = 400.000,00 Cetak Foto 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Belanja Penggandaan - Foto Copi 367 Lembar x 200,00 = 73.400,00 Belanja Penggandaan - Biaya Penjilidan 1 Buku x 50.000,00 = 50.000,00 Pekerjaan Pemasang Paving Block Jalan Setapak RW.02 Honor Tim Pelaksana - Ketua PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekertaris PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota PNS 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota Non PNS 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Bahan Material - Paving Block Natural 300 M2 x 111.200,00 = 33.360.000,00 Bahan Material - Semen PC 50 Kg 30 Sak x 65.000,00 = 1.950.000,00 Bahan Material - Pasir Pasang 17 M3 x 240.000,00 = 4.080.000,00 Bahan Material - Cangkul 3 Buah x 69.000,00 = 207.000,00 Bahan Material - Ember 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Bahan Material - Pengki 5 Buah x 50.000,00 = 250.000,00 Bahan Material - Benang 10 Buah x 28.000,00 = 280.000,00 Bahan Material - Sekop 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bahan Material - Pasir abu 20 M3 x 176.000,00 = 3.520.000,00 Bahan Material - Sendok Semen 3 Buah x 17.500,00 = 52.500,00 Cetak Foto 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Prasasti 1 Buah x 400.000,00 = 400.000,00 Foto copy 406 Lembar x 200,00 = 81.200,00 Biaya Penjilidan 1 Buku x 50.000,00 = 50.000,00 Pekerjaan Pemasangan Paving Block Jalan Setapak RW.03 Honor Tim Pelaksana - Ketua PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota PNS 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota Non PNS 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua PNS 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota PNS 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Bahan Material - Paving Block 300 M2 x 111.200,00 = 33.360.000,00 Bahan Material - Semen PC 50 Kg 30 Sak x 65.000,00 = 1.950.000,00 Bahan Material - Pasir Pasang 17 M3 x 240.000,00 = 4.080.000,00 Bahan Material - Cangkul 3 Buah x 69.000,00 = 207.000,00 Bahan Material - Ember 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Bahan Material - Pengki 5 Buah x 50.000,00 = 250.000,00 Bahan Material - Benang 10 Buah x 28.000,00 = 280.000,00 Bahan Material - Sekop 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Bahan Material - Pasir abu 20 M3 x 176.000,00 = 3.520.000,00 Bahan Material - Sendok Semen 3 Buah x 17.500,00 = 52.500,00 Belanja Foto copy 406 Lembar x 200,00 = 81.200,00 Biaya Penjilidan 1 Buku x 50.000,00 = 50.000,00 Cetak Foto 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Prasasti

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.34	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Bondongan	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 400.000,00 = 400.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Bondongan
1.04 . 1.20.11 . 34.34 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.34 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.34 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staff PPTK 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.34 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	967.000,00	967.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.34 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	903.000,00	903.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.34 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	843.000,00	843.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Operasional Kegiatan PDPMK Kertas Folio HVS 70 gram 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Tinta Printer PG 810 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer PG 811 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Map Snelhekte Buffalo 32 Buah x 3.500,00 = 112.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.34 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.34 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	64.000,00	64.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.34 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	64.000,00	64.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan fotocopy 220 lembar x 200,00 = 44.000,00 Jilid Laporan Hard Cover 2 Jilid x 10.000,00 = 20.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.34 . 5.2.3	Belanja Modal	170.883.000,00	170.883.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.34 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	170.883.000,00	170.883.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.34 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	170.883.000,00	170.883.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Saluran Air RW 04 dan RW 05 Honorarium Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium sekretaris Tim Perencana 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Ketua Tim Pelaksana 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota PNS Tim Pelaksana 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota PNS Tim Pengawas 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Bahan Material Grevel U 30 Cm 550 M3 x 40.000,00 = 22.000.000,00 Bahan Material Pasir Pasang 25 M3 x 240.000,00 = 6.000.000,00 Bahan Material Batu Bata 15,900 buah x 1.100,00 = 17.490.000,00 Bahan Material Semen 50 KG 160 sak x 63.000,00 = 10.080.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana -Non PNS 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Anggota Non PNS Tim Pelaksana 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas - Non PNS (Unsur Masyarakat) 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana -PNS 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Pembangunan Saluran Air RW 08 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (PNS) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota PNS Tim Pengawas 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Bahan Material Buis Beton 250 M2 x 65.000,00 = 16.250.000,00 Bahan Material Pasir Pasang 16 M3 x 240.000,00 = 3.840.000,00 Bahan Material Semen 50 KG 49 sak x 63.000,00 = 3.087.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana NON (PNS)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas - Non PNS (Unsur Masyarakat) 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - Non PNS (Unsur Masyarakat) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Pembangunan Saluran Air RW 012 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas - Non PNS 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Bahan Material Buis Beton 300 M2 x 65.000,00 = 19.500.000,00 Bahan Material Pasir Pasang 17 M3 x 240.000,00 = 4.080.000,00 Bahan Material Semen 62 sak x 63.000,00 = 3.906.000,00 Honorarium Sekertaris Tim Pelaksana 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana NON (PNS) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Bahan Material - Buis Beton Grevel U 100 Buah x 40.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.35	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Empang	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Empang
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK Gol. III 1 X 3 bulan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Staf PPTK Gol. III 1 x 3 Bulan 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.633.000,00	2.633.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.184.000,00	1.184.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.014.000,00	1.014.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas Folio HVS 70 Gram 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Tinta Printer Canon 810 (Black) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Canon 811 (Colour) 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Map Snelheckter Diamond 47 Buah x 3.000,00 = 141.000,00 Stopmap Folio Diamond 49 Buah x 2.000,00 = 98.000,00 Heckter MD 10 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Isi Heckter Kecil 1 Dus x 4.000,00 = 4.000,00 Kwitansi Ukuran Besar 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00 Lem Ukuran Besar 2 Buah x 7.000,00 = 14.000,00 Binder Clip Ukuran Sedang 1 Dus x 6.000,00 = 6.000,00 Binder Clip Ukuran Besar 1 Dus x 8.000,00 = 8.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	170.000,00	170.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital 60 Lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Album Foto 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	199.000,00	199.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	199.000,00	199.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Foto Copy 495 Lembar x 200,00 = 99.000,00 Jilid Laporan 5 Jilid x 10.000,00 = 50.000,00 Jilid Laporan (Hard Cover) 2 Jilid x 25.000,00 = 50.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Jamuan Makan Persiapan Pelaksanaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.3	Belanja Modal	169.217.000,00	169.217.000,00	0,00	0,00	25 orang x 30.000,00 = 750.000,00 Jamuan Snack Persiapan Pelaksanaan Kegiatan 25 orang x 20.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	105.212.000,00	105.212.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	105.212.000,00	105.212.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Pemasangan Paving Block RW 04 (150 m) Honorarium Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana (Unsur Masyarakat) 2 HOK x 50.000,00 = 100.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (Unsur Masyarakat) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pengawas 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Bahan Material Paving Block Natural 150 m2 x 129.000,00 = 19.350.000,00 Bahan Material Semen 40 Sak x 65.000,00 = 2.600.000,00 Bahan Material Pasir Pasang 40 M3 x 240.000,00 = 9.600.000,00 Pengki 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Ember 1 Buah x 28.200,00 = 28.200,00 Pacul 1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Sendok Semen 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - PNS 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Anggota Tim Pelaksana -PNS 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Bahan Material Batu bata 3,788 buah x 1.100,00 = 4.166.800,00 Pembangunan Pemasangan Paving Block RW 11 (150 m) Honorarium Ketua Tim Pelaksana 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekertaris Tim Pelaksana 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (Unsur Masyarakat) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekertaris Tim Pengawas 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Bahan Material Pavingblock Natural 150 m2 x 129.000,00 = 19.350.000,00 Bahan Material Semen 40 sak x 65.000,00 = 2.600.000,00 Bahan Material Pasir Pasang 40 M3 x 240.000,00 = 9.600.000,00 Pengki 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Ember 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Cangkul 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00 Sendok Semen 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - PNS 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	64.005.000,00	64.005.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.35 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	64.005.000,00	64.005.000,00	0,00	0,00	Pekerjaan Pembangunan Saluran Air (Draenase) RW.09 dan RW.20 (200 m) Bahan Material - Buis Beton Uk 30cm 250 M2 x 55.000,00 = 13.750.000,00 Bahan Material - Pasir Pasang 40 M3 x 240.000,00 = 9.600.000,00 Bahan Material - Batako 9,500 Buah x 1.650,00 = 15.675.000,00 Bahan Material - Semen 50 Kg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						65 Sak x 65.000,00 = 4.225.000,00 Belanja Peralatan Kerja - Pengki 3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00 Belanja Peralatan Kerja - Ember 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Belanja Peralatan Kerja - Cangkul 2 Buah x 85.000,00 = 170.000,00 Belanja Peralatan Kerja - Sendok Semen 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Honor Tim Perencana - Ketua 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Perencana - Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Perencana - Anggota (Unsur Masyarakat) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pelaksana - Ketua 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (Unsur Masyarakat) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota (Unsur Masyarakat) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Honor PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Perencana - Anggota PNS 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota PNS 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.36	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Cikaret	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.11 . 34.36 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cikaret
1.04 . 1.20.11 . 34.36 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.36 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.36 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.673.000,00	1.673.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.36 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	923.000,00	923.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.36 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	923.000,00	923.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 Gram 5 Rim x 46.000,00 = 230.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 CD RW 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Stopmap 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio 5 buah x 2.200,00 = 11.000,00 Flashdisk 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer PG 810 2 buah x 240.000,00 = 480.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.36 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.36 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan Makan 15 orang x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan Snack 15 orang x 20.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.36 . 5.2.3	Belanja Modal	168.677.000,00	168.677.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.36 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	168.677.000,00	168.677.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.36 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	168.677.000,00	168.677.000,00	0,00	0,00	Perbaikan Saluran Drainase RW. 010 Honorarium Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium Sekertaris Tim Perencana 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana (Unsur Masyarakat) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekertaris Tim Pelaksana 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (Unsur Masyarakat) 90 HOK x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas (Unsur Masyarakat) 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor PPK 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Bahan Material Pasir Beton 150 M3 x 103.000,00 = 15.450.000,00 Bahan Material Batu Pasang 100 M3 x 275.000,00 = 27.500.000,00 Bahan Material Semen 98 sak x 65.000,00 = 6.370.000,00 Ember 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Pengki 8 buah x 10.000,00 = 80.000,00 Benang 4 roll x 2.000,00 = 8.000,00 Prasasti 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 Cetak Foto Kegiatan 43 lembar x 2.000,00 = 86.000,00 Fotocopy 10 lembar x 200,00 = 2.000,00 Penjilidan 3 buku x 10.000,00 = 30.000,00 Perbaikan Saluran Drainase RW. 008 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekertaris Tim Pelaksana 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (Unsur Masyarakat) 90 hok x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas (Unsur Masyarakat) 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor PPK 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Bahan Material Pasir Beton 150 m3 x 103.000,00 = 15.450.000,00 Bahan Material Batu Pasang 70 m3 x 275.000,00 = 19.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bahan Material Semen 72 sak x 65.000,00 = 4.680.000,00 Ember 11 buah x 10.000,00 = 110.000,00 Pengki 11 buah x 10.000,00 = 110.000,00 Benang 6 roll x 2.000,00 = 12.000,00 Cetak Foto Kegiatan 43 lembar x 2.000,00 = 86.000,00 Fotocopy 325 lembar x 200,00 = 65.000,00 Penjilidan 3 buku x 10.000,00 = 30.000,00 Prasasti 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 Perbaikan Saluran Drainase RW. 004 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (Unsur Pelaksana) 90 HOK x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas (Unsur Masyarakat) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Bahan Material Pasir Beton 85 M3 x 103.000,00 = 8.755.000,00 Bahan Material Batu Pasang 45 M3 x 275.000,00 = 12.375.000,00 Bahan Material Semen 68 sak x 65.000,00 = 4.420.000,00 Ember 8 Buah x 10.000,00 = 80.000,00 Pengki 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 Benang 4 Rol x 2.000,00 = 8.000,00 Prasasti 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Cetak Foto Kegiatan 25 Lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Foto Copy 250 Lembar x 200,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.37	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Pamoyanan	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Penjilidan 3 Buku x 10.000,00 = 30.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.11 . 34.37 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Pamoyanan
1.04 . 1.20.11 . 34.37 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.37 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.37 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.246.000,00	3.246.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.37 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	996.000,00	996.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.37 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	996.000,00	996.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas Folio HVS 70 gr 1 Rim x 41.000,00 = 41.000,00 Stopmap Folio Plastik 3 Buah x 3.500,00 = 10.500,00 Flashdisk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Penggaris 50cm 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Tinta Printer Hitam Canon BCI 15 Black 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer Hitam Canon BCI 15 Color 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Amplop Polos Sedang 2 dus x 18.500,00 = 37.000,00 Hekter Kecil 1 buah x 12.500,00 = 12.500,00 Clip Papper 2 dus x 7.000,00 = 14.000,00 Binderclip 2 dus x 5.500,00 = 11.000,00 Buku Agenda 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.37 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.37 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan Makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.37 . 5.2.3	Belanja Modal	168.604.000,00	168.604.000,00	0,00	0,00	45 Orang x 30.000,00 = 1.350.000,00 Jamuan Snack 45 Orang x 20.000,00 = 900.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.37 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	168.604.000,00	168.604.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.37 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	168.604.000,00	168.604.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Saluran Air Di Kp Ciranjang RW 03 Belanja Material Pasir Pasang 53 M3 x 240.000,00 = 12.720.000,00 Belanja Material Semen 78 Sak x 65.000,00 = 5.070.000,00 Belanja Material Buis Beton 30cm 200 buah x 40.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Material Buis Beton 20cm 110 buah x 30.000,00 = 3.300.000,00 Belanja Material Batu bata Merah 2,100 buah x 1.100,00 = 2.310.000,00 Belanja Material Besi 24 batang x 85.000,00 = 2.040.000,00 Cangkul 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 Balincong 1 buah x 69.000,00 = 69.000,00 Ember 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 pengki 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Cetak Foto 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Fotocopy 175 lembar x 200,00 = 35.000,00 Penjilidan 6 eksemplar x 5.000,00 = 30.000,00 Papan Nama Kegiatan 1 M2 x 300.000,00 = 300.000,00 Prasasti Kegiatan 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Honor PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Ketua (PNS) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Sekertaris (PNS) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Anggota (PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Anggota (Non PNS) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honor Tim Swakelola Tim Pengawas Ketua (PNS) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honor Tim Swakelola Tim Pengawas Anggota (Non PNS) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pembangunan Saluran Air Di Kp Babakan Sirna RW 10</p> <p>Belanja Bahan Material Pasir Pasang 79 M3 x 240.000,00 = 18.960.000,00</p> <p>Belanja Bahan Material Semen 91 Sak x 65.000,00 = 5.915.000,00</p> <p>Belanja Bahan Material Buis Beton Ukuran 30 cm 346 Buah x 40.000,00 = 13.840.000,00</p> <p>Belanja Bahan Material Buis Beton Ukuran 20 cm 200 Buah x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Bahan Material Bata Merah 3,589 Buah x 1.100,00 = 3.947.900,00</p> <p>Belanja Bahan Material Besi 28 Batang x 85.000,00 = 2.380.000,00</p> <p>Belanja Bahan Material Cangkul 4 Buah x 69.000,00 = 276.000,00</p> <p>Belanja Bahan Material Balincong 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00</p> <p>Belanja Bahan Material ember 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Belanja Bahan Material Pengki 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00</p> <p>Dokumentasi cetak foto 5 Lembar x 2.000,00 = 10.000,00</p> <p>Pengadaan Foto copy 175 Lembar x 200,00 = 35.000,00</p> <p>Penjilidan 6 eksemplar x 5.000,00 = 30.000,00</p> <p>Papan Nama Kegiatan 1 M2 x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Prasasti Kegiatan 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor PPB 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Tim Swakelola Tim perencana Ketua (PNS)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Sekertaris (PNS) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Anggota (PNS) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Anggota (Non PNS) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Ketua (PNS) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Sekretaris (PNS) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor tim swakelola tim pelaksana anggota (PNS) 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Anggota (Non PNS) 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim swakelola tim pengawas ketua (PNS) 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana anggota (Non PNS) 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pembangunan Saluran Air Di Kp Lebak Sari RW 14 Belanja Bahan Material Pasir Pasang 49 M3 x 240.000,00 = 11.760.000,00 Belanja Bahan Material Semen 65 SAK x 65.000,00 = 4.225.000,00 Belanja Bahan Material Buis Beton Ukuran 30 cm 100 Buah x 40.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Bahan Material Buis Beton Ukuran 20 cm 150 Buah x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Bahan Material Bata Merah 1,851 Buah x 1.100,00 = 2.036.100,00 Belanja Bahan Material Besi 15 Batang x 85.000,00 = 1.275.000,00 Belanja Bahan Material Cangkul 4 Buah x 69.000,00 = 276.000,00 Belanja Bahan Material Balincong 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00 Belanja Bahan Material ember 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Belanja Bahan Material Pengki 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Dokumentasi cetak foto 5 Lembar x 2.000,00 = 10.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.38	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Rangga Mekar	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Foto copy 175 Lembar x 200,00 = 35.000,00 Penjilidan 6 eksemplar x 5.000,00 = 30.000,00 Papan Nama Kegiatan 1 M2 x 300.000,00 = 300.000,00 Prasasti Kegiatan 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Honor PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Ketua (PNS) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Sekertaris (PNS) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Anggota (PNS) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Anggota (Non PNS) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Ketua (PNS) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Sekertaris (PNS) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Anggota (PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pelaksana Anggota (Non PNS) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pengawas Ketua (PNS) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Pengawas Anggota (Non PNS) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rangga Mekar
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Stap PPTK 1 Org X 3 Bulan 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	915.000,00	915.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	864.400,00	864.400,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	792.400,00	792.400,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 gram 2 rim x 42.000,00 = 84.000,00 Hekter MD 10 1 Buah x 8.500,00 = 8.500,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Pensil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Black Canon 810 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Stopmap Folio Bufalo 22 Buah x 2.200,00 = 48.400,00 Map Snelhektek Bufalo 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Pita Mesin Tik 2 Buah x 17.750,00 = 35.500,00 Tinta Printer Colour Canon 811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	Belanja Dukumentasi / Dekorasi Cetak Folio Digital 36 Lembar x 2.000,00 = 72.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	50.600,00	50.600,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	50.600,00	50.600,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Penggandaan Foto Copy 103 Lembar x 200,00 = 20.600,00 Jilid Laporan 3 Jilid x 10.000,00 = 30.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.3	Belanja Modal	170.935.000,00	170.935.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	64.585.000,00	64.585.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	64.585.000,00	64.585.000,00	0,00	0,00	Pekerjaan Pembangunan Betonisasi Jalan Setapak RW.02 Honor Tim Perencanaan - Ketua 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Perencanaan - Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Perencana - Anggota PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Perencanaan - Anggota (Unsur Masyarakat) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pelaksana - Ketua 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana- Anggota PNS 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (Unsur Masyarakat) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pengawas -Anggota PNS 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Pekerjaan 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Bahan Material-Batu Split 45 M3 x 260.000,00 = 11.700.000,00 Bahan Material - Semen PC 50 Kg 355 Sak x 65.000,00 = 23.075.000,00 Bahan Material - Pasir Pasang 41 M3 x 240.000,00 = 9.840.000,00 Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pengki 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Sendok Semen 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	106.350.000,00	106.350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.38 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	106.350.000,00	106.350.000,00	0,00	0,00	Pekerjaan Pembangunan Drinase RW.03 Honor Tim Pelaksana-Ketua 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana-Sekretaris 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana-Anggota PNS 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pelaksana-(Unsur Masyarakat) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota PNS 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Bahan Material Buis Beton 30 cm 300 M1 x 52.500,00 = 15.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bahan Material -Semen 85 Sak x 65.000,00 = 5.525.000,00 Bahan Material - Pasir Pasang 7 M3 x 240.000,00 = 1.680.000,00 Bahan Material - Bata Merah 12,000 Buah x 1.100,00 = 13.200.000,00 Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pengki 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Sendok Semen 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Pekerjaan Pembangunan Drainase RW.08 Honor Tim Pelaksana -Ketua 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana-Sekretaris 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana -Anggota PNS 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pelaksana-Anggota (Unsur Masyarakat) 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota PNS 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Bahan Material-Buis Beton 30 cm 280 M1 x 52.500,00 = 14.700.000,00 Bahan Material-Semen 85 Sak x 65.000,00 = 5.525.000,00 Bahan Material-Pasir Pasang 7 M3 x 240.000,00 = 1.680.000,00 Bahan Material - Bata Merah 11,500 Buah x 1.100,00 = 12.650.000,00 Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pengki 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Sendok Semen 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.39	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Mulya Harja	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.11 . 34.39 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Mulyaharja
1.04 . 1.20.11 . 34.39 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.39 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.39 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.39 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.142.000,00	1.142.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.39 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.142.000,00	1.142.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.39 . 5.2.3	Belanja Modal	170.708.000,00	170.708.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gr 8 Rim x 41.000,00 = 328.000,00 Map Snelhekker Buffalo 39 Buah x 3.000,00 = 117.000,00 Tinta Printer Black PG 810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Hekter Ukuran Kecil 2 Buah x 8.500,00 = 17.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Flashdisk 16 Giga 2 Buah x 80.000,00 = 160.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.39 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	133.519.000,00	133.519.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.39 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	133.519.000,00	133.519.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Paving Block RW.05 Honor Tim Ketua Perencana 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Sekretaris Perencana 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Anggota Perencana (1 PNS dan 1 Non PNS) 4 Hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honor Tim Ketua Pengawas 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Anggota Pengawas 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Ketua Pelaksana 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Sekretaris Pelaksana 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Anggota Pelaksana (3 PNS dan 6 Non PNS) 90 Hok x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PKK) 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Cetak Foto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 Lembar x 2.000,00 = 24.000,00 Belanja Pengadaan - Biaya Foto Copi 105 Lembar x 200,00 = 21.000,00 Belanja Pengadaan - Biaya Penjilidan 3 Buku x 25.000,00 = 75.000,00 Belanja Material - Paving Natural 6 Cm 350 M2 x 111.200,00 = 38.920.000,00 Belanja Material - Abu Batu 22 M3 x 303.000,00 = 6.666.000,00 Belanja Material - Semen PC Holcim / 40 Kg 2,200 Kg x 1.275,00 = 2.805.000,00 Belanja Material - Pasir Pasang Kali 18 M3 x 240.000,00 = 4.320.000,00 Belanja Material - Benang Ukur 1 Roll x 3.000,00 = 3.000,00 Pembangunan Paving Block RW.06 Honor Tim Ketua Pengawas 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Anggota Pengawas 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Ketua Pelaksana 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Sekretaris Pelaksana 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Anggota Pelaksana (3 PNS dan 6 Non PNS) 90 Hok x 100.000,00 = 9.000.000,00 Cetak Foto 12 Lembar x 2.000,00 = 24.000,00 Belanja Pengadaan - Biaya Foto Copi 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Belanja Pengadaan - Biaya Penjilidan 3 Buku x 25.000,00 = 75.000,00 Belanja Material - Paving Natural 300 M2 x 111.200,00 = 33.360.000,00 Belanja Material - Abu Batu 16 M3 x 303.000,00 = 4.848.000,00 Belanja Material - Semen PC Holcim / 40 Kg 1,800 Kg x 1.275,00 = 2.295.000,00 Belanja Material - Pasir Pasang Kali 14 M3 x 240.000,00 = 3.360.000,00 Belanja Material - Benang Ukur 1 Roll x 3.000,00 = 3.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.39 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	37.189.000,00	37.189.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.39 . 5.2.3.26.19	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan Sarana Kesehatan	37.189.000,00	37.189.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Sarana Penunjang Pos Yandu RW.06 Honor Ketua Tim Pengawas 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Sekretaris Pelaksana 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (3 PNS dan 6 Non PNS) 90 Hok x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Cetak Foto 12 Lembar x 2.000,00 = 24.000,00 Belanja Pengadaan - Biaya Foto Copi 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Belanja Pengadaan - Penjilidan 3 Buku x 25.000,00 = 75.000,00 Belanja Material - Batu Belah 10 M3 x 330.000,00 = 3.300.000,00 Belanja Material - Pasir Pasang Kali 20 M3 x 240.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Material - Batako Kecil 8X10X20 1,465 Buah x 1.650,00 = 2.417.250,00 Belanja Material - Semen PC Holcim / 40 Kg 1,610 Kg x 1.275,00 = 2.052.750,00 Belanja Material - Pagar Minimalis Hollow 10 M2 x 325.000,00 = 3.250.000,00 Batu Pecah 1/2 1 M3 x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Material - Pintu Gerbang Minimalis Hollow 1 Buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.40	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Bojong Kerta	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.11 . 34.40 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Bojongkerta
1.04 . 1.20.11 . 34.40 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.40 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelolaan Kegiatan PNS PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.40 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	855.000,00	855.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.40 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	555.000,00	555.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.40 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	555.000,00	555.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00 Hekter Ukuran Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Ukuran Kecil 2 Pak x 31.500,00 = 63.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio 10 Buah x 2.000,00 = 20.000,00 Snalhekte Folio 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Black hp 678 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.40 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.40 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Jamuan Makan Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Persiapan Pelaksanaan Kegiatan 15 Orang x 20.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.40 . 5.2.3	Belanja Modal	170.995.000,00	170.995.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.40 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	170.995.000,00	170.995.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.40 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	170.995.000,00	170.995.000,00	0,00	0,00	Jalan Setapak (Pemasangan Pavling Block di RW.02) Honor Tim Perencana - Ketua 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Perencana - Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Perencana - Anggota 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pelaksana - Ketua 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota 90 HOK x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Prasasti 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Biaya Dekomentasi 10 Lembar x 2.000,00 = 20.000,00 Biaya Penggandaan 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Material Paving Block 350 M3 x 110.000,00 = 38.500.000,00 Belanja Material Pasir Beton 8 M3 x 230.000,00 = 1.840.000,00 Belanja Material Semen 5 sak x 65.000,00 = 325.000,00 Honor PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Jalan Setapat (Pemasangan Pavling Block di Rw.03) Honor Tim Pelaksana - Ketua 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (Unsur Masyarakat) 90 HOK x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota (Unsur Masyarakat) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Dokumentasi 10 Lembar x 2.000,00 = 20.000,00 Biaya Penggandaan 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Belanja Material Pavling Block 345 M3 x 110.000,00 = 37.950.000,00 Belanja Material Pasir Beton 10 M3 x 230.000,00 = 2.300.000,00 Belanja Material semen 7 sak x 65.000,00 = 455.000,00 Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Jalan Setapat (Pemasangan Pavling Block di Rw.04) Honor Tim Pelaksana - Ketua 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (Unsur Masyarakat) 90 HOK x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota (Unsur Masyarakat) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Dekomentasi 9 Lembar x 2.000,00 = 18.000,00 Paving Block 312 M3 x 110.000,00 = 34.320.000,00 Pasir Beton 7 HOK x 230.000,00 = 1.610.000,00 Semen 5 sak x 65.000,00 = 325.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Biaya Penggandaan 110 lembar x 200,00 = 22.000,00 Prasasti 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.41	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Genteng	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Genteng
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.918.000,00	1.918.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	918.000,00	918.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	918.000,00	918.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Printer Black PG. 810 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer Black PG. 811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 CD RW

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	2 Keping x 15.000,00 = 30.000,00 Stopmap snelhektek Folio 31 Buah x 3.000,00 = 93.000,00 Stopmap Folio 30 Buah x 2.200,00 = 66.000,00 Hekter Ukuran Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Ukuran Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Lem Ukuran Sedang 2 Botol x 4.500,00 = 9.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Jamuan Makan 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00 Jamuan Snack 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.3	Belanja Modal	169.932.000,00	169.932.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	104.603.000,00	104.603.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	104.603.000,00	104.603.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Jalan Lingkungan Paving Block RW. 01 Honorarium Ketua Tim Perencana PNS 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana PNS 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana PNS 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana Non PNS 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana PNS 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana Non PNS 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Cetak Foto 10 Lembar x 2.000,00 = 20.000,00 Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Fotocopy 200 Lembar x 200,00 = 40.000,00 Penjilidan 2 Buku x 50.000,00 = 100.000,00 Paving Block Natural 6 cm 240 M2 x 111.000,00 = 26.640.000,00 Pasir Beton 25 M3 x 325.000,00 = 8.125.000,00 Bata Merah 1,200 Buah x 1.100,00 = 1.320.000,00 Pasir Pasang 13 M3 x 240.000,00 = 3.120.000,00 Semen 44 Zak x 65.000,00 = 2.860.000,00 Kaso Jengjing 16 Batang x 25.000,00 = 400.000,00 Benang 5 Rol x 6.000,00 = 30.000,00 Pengki 10 Buah x 27.000,00 = 270.000,00 Ember 10 Buah x 17.000,00 = 170.000,00 Pembangunan Jalan Lingkungan Paving Block RW. 04 Honorarium Ketua Tim Pelaksana PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana PNS 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana Non PNS 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Cetak Foto 10 Lembar x 2.000,00 = 20.000,00 Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						200 Lembar x 200,00 = 40.000,00 Penjilidan 2 Buku x 50.000,00 = 100.000,00 Paving Block Natural 6 cm 135 M2 x 111.000,00 = 14.985.000,00 Pasir Beton 13 M3 x 325.000,00 = 4.225.000,00 Bata Merah 750 Buah x 1.100,00 = 825.000,00 Pasir Pasang 6 M3 x 240.000,00 = 1.440.000,00 Semen 28 Zak x 65.000,00 = 1.820.000,00 Kaso Jengjing 12 Batang x 25.000,00 = 300.000,00 Benang 4 Rol x 6.000,00 = 24.000,00 Pengki 5 Buah x 27.000,00 = 135.000,00 Ember 7 Buah x 17.000,00 = 119.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	65.329.000,00	65.329.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.41 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	65.329.000,00	65.329.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Saluran Air RW. 04 Honorarium Ketua Tim Perencana PNS 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana PNS 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana PNS 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana Non PNS 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana PNS 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana Non PNS 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas PNS 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas PNS 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Cetak Foto 10 Lembar x 2.000,00 = 20.000,00 Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Fotocopy 200 Lembar x 200,00 = 40.000,00 Penjilidan 2 Buku x 50.000,00 = 100.000,00 Buis Beton 1/2 Dia 20 CM 250 M x 42.000,00 = 10.500.000,00 Bata Merah 11,300 Buah x 1.100,00 = 12.430.000,00 Pasir Pasang 65 M3 x 240.000,00 = 15.600.000,00 Semen 83 Zak x 65.000,00 = 5.395.000,00 Kaso Jengjing 24 Batang x 25.000,00 = 600.000,00 Benang 10 Roll x 6.000,00 = 60.000,00 Pengki Plastik 10 Buah x 27.000,00 = 270.000,00 Ember 11 Buah x 17.000,00 = 187.000,00 Cangkul 4 Buah x 86.000,00 = 344.000,00 Sekop bergagang 6 Buah x 83.000,00 = 498.000,00 Linggis 6 Buah x 65.000,00 = 390.000,00 Sendok Tembok 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.42	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kertamaya	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kertamaya
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.036.500,00	2.036.500,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Stap PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.036.500,00	1.036.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.036.500,00	1.036.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja ATK Kerta HVS Folio 70 gram 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Clip paper berwarna 3 Buah x 7.000,00 = 21.000,00 Hekter kecil HD 10 1 Buah x 14.000,00 = 14.000,00 Tinta Printer Black Canon BCI 15 BK (Black) 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer Warna Canon BCI 15 C (Color) 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Flasdisk 16 Gg 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Stopmap Folio Plastik 9 Buah x 3.500,00 = 31.500,00 Amplop Polos Uk besar 2 Dus x 18.500,00 = 37.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makan Dan Minum Belanja Jamuan Rapat (snack) 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00 Belanja Makan Rapat 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.3	Belanja Modal	169.813.500,00	169.813.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	102.670.000,00	102.670.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	102.670.000,00	102.670.000,00	0,00	0,00	
						Pembangunan Paving Blok Jalan Setapak RW.01 Honor Tim Perencanaan - Ketua (PNS) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Perencanaan - Sekretaris (PNS) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Tim Perencanaan - Anggota (PNS) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Perencana - Anggota (non PNS) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Pelaksana - Ketua (PNS) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris (PNS) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (non PNS) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua (PNS) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 HonorTim Pengawas - Anggota (Non PNS) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Bahan Material - Paving Blok Natural 6 Cm 185 m2 x 111.200,00 = 20.572.000,00 Bahan Material - Pasir Pasang 45 M3 x 240.000,00 = 10.800.000,00 Bahan Material - Bata Merah 1,250 Buah x 1.100,00 = 1.375.000,00 Bahan Material - Semen 42 Zak x 65.000,00 = 2.730.000,00 Bahan Material - Benang 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Pembelian Cangkul 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00 Pembelian Ember 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Pembelian Pengki 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Papan nama kegiatan 1 m2 x 300.000,00 = 300.000,00 Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Cuci Cetak 15 Lembar x 2.000,00 = 30.000,00 Belanja Foto Copy 150 Lembar x 200,00 = 30.000,00 Penjilidan 4 Eksemplar x 5.000,00 = 20.000,00 Pembangunan Paving Blok Jalan Setapak RW.09 Honor Tim Pelaksana - Ketua (PNS) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris (PNS) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (Non PNS) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua (PNS) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota (Non PNS) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Bahan Material - Paving Blok Natural 6 Cm 160 m2 x 111.200,00 = 17.792.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bahan Material - Bata Merah 900 Buah x 1.100,00 = 990.000,00 Bahan Material - Pasir Pasang 38 M3 x 240.000,00 = 9.120.000,00 Bahan Material - Semen 38 Sak x 65.000,00 = 2.470.000,00 Bahan Material - Benang 8 Buah x 3.000,00 = 24.000,00 Pembelian Cangkul 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00 Pembelian Ember 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Pembelian Pengki 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Papan nama kegiatan 1 m2 x 300.000,00 = 300.000,00 Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Cuci Cetak 15 Lembar x 2.000,00 = 30.000,00 Belanja Foto Copy 150 Lembar x 200,00 = 30.000,00 Penjilidan 4 Eksemplar x 5.000,00 = 20.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	67.143.500,00	67.143.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.42 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	67.143.500,00	67.143.500,00	0,00	0,00	Pembangunan Saluran Air (drainase) di Margajaya RW. 02 Honor Tim Perencana - Ketua (PNS) 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Perencana - Sekretaris (PNS) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Tim Perencana - Anggota (PNS) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Perencana - Anggota (Non PNS) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Pelaksana - Ketua (PNS) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris (PNS) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (Non PNS) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua (PNS) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota (Non PNS) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Bahan Material - Pasir pasang 58 m3 x 240.000,00 = 13.920.000,00 Belanja Bahan Material - Batu Belah 45 m3 x 330.000,00 = 14.850.000,00 Belanja Bahan Material - Semen 50 Zak x 65.000,00 = 3.250.000,00 Belanja Bahan Material - Buis Beton U 30 Cm 164 Buah x 40.000,00 = 6.560.000,00 Belanja Bahan Material - Buis Beton O 30 Cm 57 Buah x 52.500,00 = 2.992.500,00 Belanja Bahan Material - Bata Merah 2,400 m3 x 1.100,00 = 2.640.000,00 Belanja Bahan Material - Besi 55 Batang x 85.000,00 = 4.675.000,00 Belanja Bahan Material - Benang 16 Buah x 3.000,00 = 48.000,00 Pembelian Cangkul 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00 Pembelian Ember 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Pembelian Pengki 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Belanja Cuci Cetak 15 Lembar x 2.000,00 = 30.000,00 Belanja Foto Copy 150 Lembar x 200,00 = 30.000,00 Penjilidan 4 Eksemplar x 5.000,00 = 20.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.43	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Muarasari	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Muarasari
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB/0/0 x 550.000,00 = 1.650.000,00 Stap PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.075.000,00	1.075.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Operasional Kegiatan PDPMK Kertas Folio HVS 70 gram 5 rim x 51.000,00 = 255.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	375.000,00	375.000,00	0,00	0,00	Ballpoint 1 Lusin x 43.000,00 = 43.000,00 Hekter Uk Kecil 1 Buah x 10.000,00 = 10.000,00 Stopmap Folio Bufalo 40 Buah x 2.500,00 = 100.000,00 Snelhekte Folio 40 Buah x 3.500,00 = 140.000,00 Tinta Printer Conon (Black) PG810 1 Buah x 207.000,00 = 207.000,00 Tinta Printer Canon (Colour) PG811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Isi Hekter ukuran kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cuci Cetak Folio 75 Lembar x 5.000,00 = 375.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Foto Copy 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00 Belanja Penjilidan 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Jamuan Makan Persiapan Pelaksanaan Kegiatan 15 Orang x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan Snack Persiapan Pelaksanaan Kegiatan 15 Orang x 20.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.3	Belanja Modal	169.150.000,00	169.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	169.150.000,00	169.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.43 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	169.150.000,00	169.150.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Pemasangan Paving Blok Jalan Setapak RW.06 Honor Tim Perencanaan - Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Tim Perencanaan - Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Perencanaan Anggota PNS 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Tim Pelaksana - Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Tim Pelaksana - Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (PNS) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota (Unsur Masyarakat) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Prasasti 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Bahan Material - Pasir Pasang 36 M3 x 240.000,00 = 8.640.000,00 Bahan Material - Paving Block 328 M2 x 111.000,00 = 36.408.000,00 Bahan Material - Semen 45 Sak x 65.000,00 = 2.925.000,00 Bahan Material - Benang 2 Rol x 8.000,00 = 16.000,00 Bahan Material - Ember 1 Buah x 7.500,00 = 7.500,00 Bahan Material - Cangkul 1 Buah x 65.000,00 = 65.000,00 Bahan Material - Pengki 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Honor Tim Perencana anggota (Unsur masyarakat) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (Unsur masyarakat) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Pembangunan Betonisasi Jalan Setapak RW.03 Honor Tim Pelaksana - Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (PNS) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota (Unsur Masyarakat) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Bahan Material - Pasir Pasang 53 M3 x 240.000,00 = 12.720.000,00 Bahan Material - Batu pecah 2/3 58 M3 x 250.000,00 = 14.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bahan Material - Semen 109 Sak x 65.000,00 = 7.085.000,00 Bahan Material - Benang 2 Rol x 8.000,00 = 16.000,00 Bahan Material - Ember 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Bahan Material - Cangkul 1 Buah x 65.000,00 = 65.000,00 Bahan Material - Kayu Kaso 4X6 8 Buah x 25.000,00 = 200.000,00 Bahan Material - Pengki 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Prasasti 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Honor PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (Unsur masyarakat) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Pembangunan Betonisasi Jalan setapak RW.04 Honor Tim Pelaksana - Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (PNS) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota (Unsur Masyarakat) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabatan Pengadaan Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Bahan Material - Batu pecah 2/3 53 M3 x 250.000,00 = 13.250.000,00 Bahan Material - Pasir Pasang 48 M3 x 240.000,00 = 11.520.000,00 Bahan Material - Semen 97 Sak x 65.000,00 = 6.305.000,00 Bahan Material - Benang 2 Rol x 8.000,00 = 16.000,00 Bahan Material - Ember 1 Buah x 7.500,00 = 7.500,00 Bahan Material - Cangkul 1 Buah x 65.000,00 = 65.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.44	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Rancamaya	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Bahan Material - Pengki 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Prasasti 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota (Unsur masyarakat) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Bahan Material - Kayu Kaso 4x6 8 Batang x 25.000,00 = 200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.11 . 34.44 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rancamaya
1.04 . 1.20.11 . 34.44 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.44 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.44 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.569.400,00	1.569.400,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.44 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	969.400,00	969.400,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.44 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	969.400,00	969.400,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 2 Rim x 51.000,00 = 102.000,00 Amplop Polos 1 Dus x 25.500,00 = 25.500,00 Kwitansi Umum Besar 4 Buah x 5.000,00 = 20.000,00 Buku Agenda Folio 1 Buah x 14.400,00 = 14.400,00 Hekter Kecil 2 Pak x 21.000,00 = 42.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Lakban Hitan Uk. 2" 1 Rol x 18.750,00 = 18.750,00 Lakban Coklat 5" 1 Rol x 21.800,00 = 21.800,00 Lem 150 gram 1 Botol x 11.300,00 = 11.300,00 Stopmap Folio Bahan Bofalo 40 Buah x 2.125,00 = 85.000,00 Snelheker Folio 40 Buah x 3.750,00 = 150.000,00 Pita Mesin Tik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.44 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 25.000,00 = 25.000,00 Spidol White Bord 1 Lusin x 81.250,00 = 81.250,00 Tinta Printer Black PG 810 1 Buah x 262.400,00 = 262.400,00 Cutter 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Isi Hekter No 10 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00
1.04 . 1.20.11 . 34.44 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Jamuan Snack 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.44 . 5.2.3	Belanja Modal	170.280.600,00	170.280.600,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.44 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	170.280.600,00	170.280.600,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.44 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	170.280.600,00	170.280.600,00	0,00	0,00	Rehabilitasi Jalan Setapak (Paving Blok) RW.07 Honor Tim Perencanaan - Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Tim Perencanaan - Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Perencanaan - Anggota PNS 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Tim Pelaksana - Ketua 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota PNS 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota Non PNS 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pejabat Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumentasi 20 Lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Belanja Penggandaan - Foto Copi 278 Lembar x 200,00 = 55.600,00 Belanja Penggandaan - Penjilidan Dokumen 5 Buku x 15.000,00 = 75.000,00 Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Material - Paving Blok Natural 6 cm K225

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						551 M3 x 111.200,00 = 61.271.200,00 Belanja Material - Pasir Beton 50 M3 x 325.000,00 = 16.250.000,00 Belanja Material - Bata Merah Kelas II 5,000 Buah x 800,00 = 4.000.000,00 Belanja Material - Semen PC 50 Kg 18 Sak x 65.000,00 = 1.170.000,00 Belanja Material - Pasir Pasang Kali 47 M3 x 240.000,00 = 11.280.000,00 Belanja Material - Cangkul 5 Buah x 69.000,00 = 345.000,00 Belanja Material - Tali Rami 8 Rol x 17.000,00 = 136.000,00 Belanja Material - Papan Uk 2 Cm X 20 Cm X 300 Cm 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Belanja Material - Pengki Plastik 11 Buah x 27.000,00 = 297.000,00 Belanja Material - Ember Plastik 12 Buah x 17.000,00 = 204.000,00 Honor tim perencanaan-Anggota Non PNS 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honor tim pelaksanaan-Anggota Non PNS 120 HOK x 100.000,00 = 12.000.000,00 Rehabilitas Jalan Setapak (Paving Blok) RW. 10 Honor Tim Pelaksana - Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pelaksana - Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana - Anggota Non PNS 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pengawas - Anggota Non PNS 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Dokumentasi 10 Lembar x 2.500,00 = 25.000,00 Belanja Material - Paving Blok Natural 6 cm K225 114 M3 x 111.200,00 = 12.676.800,00 Belanja Material - Pasir Beton 10 M3 x 325.000,00 = 3.250.000,00 Belanja Material - Bata Merah Kelas II 1,100 Buah x 800,00 = 880.000,00 Belanja Material - Semen PC 50 Kg 6 Sak x 65.000,00 = 390.000,00 Belanja Material - Pasir Pasang Kali 7 M3 x 240.000,00 = 1.680.000,00 Belanja Material - Cangkul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.45	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Pakuan	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	4 Buah x 69.000,00 = 276.000,00 Belanja Material - Tali Rami 3 Rol x 17.000,00 = 51.000,00 Belanja Material - Papan Uk 2 cm X 20 X 300 Cm 3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00 Belanja Material - Pengki Plastik 4 Buah x 27.000,00 = 108.000,00 Belanja Material - Ember Plastik 5 Buah x 17.000,00 = 85.000,00 Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium tim pelaksana-Anggota PNS 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Pakuan
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.166.000,00	2.166.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	916.000,00	916.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	916.000,00	916.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Tinta Printer Canon PG 810 1 Buah x 232.000,00 = 232.000,00 Tinta Printer Canon PG 811 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Stopmap 60 Buah x 2.000,00 = 120.000,00 Snelhekker 60 Buah x 2.000,00 = 120.000,00 Kwitansi Ukuran Besar 1 Buah x 6.000,00 = 6.000,00 Binder Clip Sedang 1 Dus x 6.000,00 = 6.000,00 Binder Clip Besar 1 dus x 8.000,00 = 8.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Snack 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.3	Belanja Modal	168.184.000,00	168.184.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	102.162.000,00	102.162.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	102.162.000,00	102.162.000,00	0,00	0,00	
						Pemasangan Paving Block RW 07 Honorarium Ketua Tim Perencana 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana (Unsur Masyarakat) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 15 HOK x 200.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (unsur PNS) 45 HOK x 100.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (unsur Non PNS) 90 HOK x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 15 HOK x 200.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas (Unsur Masyarakat) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor PPK 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHP 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Prasasti 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Spanduk Kegiatan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Cetak Foto Kegiatan 60 lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Album Foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Fotocopy 160 lembar x 200,00 = 32.000,00 Jilid Laporan 2 buku x 10.000,00 = 20.000,00 Jilid Laporan Hard Cover 1 buku x 25.000,00 = 25.000,00 Bahan Material Paving Block Natural 475 m2 x 111.200,00 = 52.820.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bahan Material Semen 92 sak x 65.000,00 = 5.980.000,00 Bahan Material Pasir Pasang 28 m3 x 240.000,00 = 6.720.000,00 Pengki 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Ember 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Cangkul 1 buah x 69.000,00 = 69.000,00 Sendok Semen 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Bahan Material Batu Bata 4,750 buah x 1.100,00 = 5.225.000,00 Bahan Material Abu batu 17 M3 x 303.000,00 = 5.151.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 15 Hok x 175.000,00 = 2.625.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	66.022.000,00	66.022.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.45 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	66.022.000,00	66.022.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Saluran Air RW 06 Honorarium Ketua Tim Perencana 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Sekertaris Tim Perencana 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana (Unsur Masyarakat) 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 15 HOK x 200.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (Unsur PNS) 45 HOK x 100.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (Unsur Non PNS) 90 Hok x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 15 Hok x 200.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas (Unsur Masyarakat) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor PPK 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHP 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Material Buis Beton 400 m2 x 42.000,00 = 16.800.000,00 Pasir Pasang 10 m3 x 240.000,00 = 2.400.000,00 Batu Bata Merah 14,000 buah x 1.100,00 = 15.400.000,00 Semen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.46	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Cipaku	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	90 sak x 65.000,00 = 5.850.000,00 Pengki 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Ember 3 buah x 30.000,00 = 90.000,00 Cangkul 3 buah x 69.000,00 = 207.000,00 Linggis 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Sendok Semen 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 15 Hok x 175.000,00 = 2.625.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cipaku
1.04 . 1.20.11 . 34.46 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.46 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.46 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.46 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.46 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.46 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Printer Canon IP 2770 Hitam 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 7 Rim x 44.000,00 = 308.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Snelhektek Folio 22 Buah x 3.000,00 = 66.000,00 Ballpoint 3 Dus x 30.000,00 = 90.000,00 Kwitansi Ukuran Besar 6 Buku x 6.000,00 = 36.000,00 Kwitansi Ukuran Kecil 6 Buku x 5.000,00 = 30.000,00 Lem Kertas 4 Botol x 10.000,00 = 40.000,00 Lakban 1 Roll x 12.000,00 = 12.000,00 Hekter Ukuran Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.46 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Isi Hekter Ukuran Kecil 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Stopmap Folio 9 buah x 2.000,00 = 18.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.46 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Jamuan Makan 20 orang x 30.000,00 = 600.000,00 Jamuan Snack 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.46 . 5.2.3	Belanja Modal	169.850.000,00	169.850.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.46 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	169.850.000,00	169.850.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.46 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	118.257.000,00	118.257.000,00	0,00	0,00	Perbaikan dan Pembangunan Drainase RW 002 250 M2 Honor Ketua Tim Perencana PNS 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana PNS 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota Tim Perencana PNS 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Anggota Tim Perencana non PNS 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana PNS 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana PNS 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana non PNS 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas PNS 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Cetak Foto 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Prasasti 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Foto Copy 400 lembar x 200,00 = 80.000,00 Biaya Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 buku x 50.000,00 = 50.000,00 Belanja Material Buis Beton 250 m1 x 52.500,00 = 13.125.000,00 Belanja Material Buis Hong 8 buah x 112.000,00 = 896.000,00 Belanja Material Pasir Pasang Kali 65 m3 x 240.000,00 = 15.600.000,00 Belanja Material Batu Belah Pondasi 2 m3 x 330.000,00 = 660.000,00 Belanja Material Bata Merah 3,000 buah x 1.100,00 = 3.300.000,00 Belanja Material Semen 115 sak x 65.000,00 = 7.475.000,00 Belanja Material Papan Cor 61 batang x 28.000,00 = 1.708.000,00 Belanja Material Cangkul 3 buah x 69.000,00 = 207.000,00 Belanja Material Benang 4 roll x 6.000,00 = 24.000,00 Belanja Material Sekop 5 buah x 69.000,00 = 345.000,00 Belanja Material Sendok Semen 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Belanja Material Pengki 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Belanja Material Ember 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Belanja Material Selang Ukuran 5 ml x 2.000,00 = 10.000,00 Belanja Material Kawat Harmonika 3 m3 x 70.000,00 = 210.000,00 Perbaikan dan Pembangunan Drainase RW 013 150 M2 Honor Ketua Tim Pelaksana 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana PNS 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana PNS 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana non PNS 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas non PNS 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Cetak Foto 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.46 . 5.2.3.23.12	BM Pengadaan Konstruksi Jaringan Sanitasi	51.593.000,00	51.593.000,00	0,00	0,00	Prasasti 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Foto Copy 400 lembar x 200,00 = 80.000,00 Biaya Penjilidan 1 buku x 50.000,00 = 50.000,00 Belanja Material Buis Beton 150 m1 x 52.500,00 = 7.875.000,00 Belanja Material Buis Hong 8 buah x 112.000,00 = 896.000,00 Belanja Material Pasir Pasang Kali 61 m3 x 240.000,00 = 14.640.000,00 Belanja Material Batu Belah Pondasi 1 m3 x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Material Bata Merah 2,600 buah x 1.100,00 = 2.860.000,00 Belanja Material Semen 102 sak x 65.000,00 = 6.630.000,00 Belanja Material Papan Cor 40 batang x 28.000,00 = 1.120.000,00 Belanja Material Cangkul 3 buah x 69.000,00 = 207.000,00 Belanja Material Benang 4 roll x 6.000,00 = 24.000,00 Belanja Material Sekop 5 buah x 69.000,00 = 345.000,00 Belanja Material Sendok Semen 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Belanja Material Pengki 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Belanja Material Ember 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Belanja Material Selang Ukuran 5 ml x 2.000,00 = 10.000,00 Belanja Material Kawat Harmonika 3 m2 x 70.000,00 = 210.000,00 Pembangunan MCK RW 012 5 X 5 M2 Honor Ketua Tim Pelaksana PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana PNS 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana PNS 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana non PNS 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Cetak Foto 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Prasasti 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00 Foto Copy 400 lembar x 200,00 = 80.000,00 Biaya Penjilidan 1 Buku x 50.000,00 = 50.000,00 Belanja Material Pasir 50 m3 x 240.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Material Semen 60 sak x 65.000,00 = 3.900.000,00 Belanja Material Bata Merah 1,200 buah x 1.100,00 = 1.320.000,00 Belanja Material Batu Belah 3 buah x 330.000,00 = 990.000,00 Belanja Material Cangkul 5 buah x 69.000,00 = 345.000,00 Belanja Material Benang 5 roll x 3.000,00 = 15.000,00 Belanja Material Sekop 5 buah x 69.000,00 = 345.000,00 Belanja Material Sendok Semen 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Belanja Material Pengki 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Belanja Material Ember 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Belanja Material Selang Ukuran 6 ml x 2.000,00 = 12.000,00 Belanja Material Besi Slup 10 mm 12 buah x 62.000,00 = 744.000,00 Belanja Material Besi Slup 6 mm 15 buah x 58.000,00 = 870.000,00 Belanja Material Kawat Tali 5 kg x 22.000,00 = 110.000,00 Belanja Material Kaso 4x6 29 batang x 30.000,00 = 870.000,00 Belanja Material Balok 6x12 12 batang x 80.000,00 = 960.000,00 Belanja Material Rang 2x3 60 batang x 22.000,00 = 1.320.000,00 Belanja Material Genting Plentong 1,000 buah x 2.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Material Kusen Pintu & Pintu 1 set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Material Kusen Jendela & Jendela 2 set x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Material Cat 3 galon x 143.000,00 = 429.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Material Kuas 4 buah x 22.000,00 = 88.000,00 Belanja Material Kloset 2 buah x 266.750,00 = 533.500,00 Belanja Material Kran 8 buah x 25.000,00 = 200.000,00 Belanja Material Piva Paralon 3/4 5 batang x 45.000,00 = 225.000,00 Belanja Material Lem Paralon 2 buah x 9.000,00 = 18.000,00 Belanja Material Triplex 5 lembar x 65.000,00 = 325.000,00 Belanja Material Paku 3, 5, 7, 10 5 kg x 16.500,00 = 82.500,00 Belanja Material Kunci Pintu 2 set x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Material Selot 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Belanja Material Keramik 30 m2 x 64.200,00 = 1.926.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.47	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Harjasari	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Harjasari
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.976.000,00	1.976.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.113.000,00	1.113.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	943.000,00	943.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas Folio HVS 70 Gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Tinta Printer Hitam Canon 810 1 BH x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Warna Canon 811 1 BH x 290.000,00 = 290.000,00 Map Snelhektekter 60 BH x 2.000,00 = 120.000,00 Stpmap Folio 60 BH x 2.000,00 = 120.000,00 Hekter Kecil 1 BH x 18.000,00 = 18.000,00 Isi Hekter Ukuran Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	170.000,00	170.000,00	0,00	0,00	1 Dus x 4.000,00 = 4.000,00 Kwitansi Ukuran Besar 1 Buku x 6.000,00 = 6.000,00 Lem 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00 Binder Clip Kecil 1 dus x 6.000,00 = 6.000,00 Binder clip besar 1 dus x 8.000,00 = 8.000,00 Belanja Dokumentasi Kegiatan Cetak Foto 60 lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Album Foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	263.000,00	263.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	263.000,00	263.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.3	Belanja Modal	169.874.000,00	169.874.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	169.874.000,00	169.874.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.47 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	169.874.000,00	169.874.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan Snack 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Pekerjaan Paving Block Jalan Setapak RW 07 Paving Block Natural 200 M2 x 113.125,00 = 22.625.000,00 Semen PC 50 Kg 32 zak x 68.000,00 = 2.176.000,00 Pasir Pasang/Beton 12 M3 x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pengki 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Ember 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Pacul 2 buah x 85.000,00 = 170.000,00 Sendok Semen 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Spanduk Kegiatan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Prasasti 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Perencanaan - PNS 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencanaan - PNS 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencanaan - PNS 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencanaan - Non PNS 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana - PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana - PNS 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - PNS (3 Orang x 10 Hok) 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana - Non PNS (6 Orang x 10 Hok) 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas - PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas - PNS 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pekerjaan Paving Block Jalan Setapak RW 08 Paving Block Natural 400 M2 x 113.125,00 = 45.250.000,00 Semen PC 50 Kg 64 zak x 68.000,00 = 4.352.000,00 Pasir Pasang/Beton 24 M3 x 300.000,00 = 7.200.000,00 Pengki 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Ember 4 buah x 30.000,00 = 120.000,00 Pacul 4 buah x 85.000,00 = 340.000,00 Sendok Semen 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Spanduk Kegiatan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Prasasti 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana - PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana - PNS 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - PNS (3 Orang x 10 Hok) 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - Non PNS (6 Orang x 10 Hok) 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Ketua Tim Pengawas - PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas - PNS 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pekerjaan Paving Block Jalan Setapak RW 11 Paving Block Natural 200 M2 x 113.125,00 = 22.625.000,00 Semen PC 50 Kg 32 zak x 68.000,00 = 2.176.000,00 Pasir Pasang/Beton 12 M3 x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pengki 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Ember 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Pacul 2 buah x 85.000,00 = 170.000,00 Sendok Semen 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Spanduk Kegiatan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Prasasti 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana - PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana - PNS 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana - PNS (3 Orang x 10 Hok) 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.96	Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Anggota Tim Pelaksana - Non PNS (6 Orang x 10 Hok) 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas - PNS 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas - PNS 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	15.450.000,00	15.450.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.450.000,00	15.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.450.000,00	15.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelolaan Kegiatan PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Penanggungjawab Eselon III 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol III 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekertaris Gol III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Ketua Gol.III 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekertaris Gol.III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol.III 54 HOK x 150.000,00 = 8.100.000,00 Pengguna Anggaran Selaku PPK PPK 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	24.550.000,00	24.550.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS Folio 70gr 7 rim x 41.000,00 = 287.000,00 Flashdisk 16GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Stopmap Folio 51 buah x 8.000,00 = 408.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	CD RW 7 buah x 17.000,00 = 119.000,00 Stop Snelhektek biasa 57 buah x 3.000,00 = 171.000,00 Binder Clip 5 buah x 13.000,00 = 65.000,00 Belanja Dokumentasi Kegiatan Laporan 300 lembar x 2.000,00 = 600.000,00 Kegiatan Laporan 300 lembar x 2.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Kegiatan Sosialisasi Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.410.000,00	2.410.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.410.000,00	2.410.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Kegiatan Kegiatan Laporan Pembangunan 4,050 lembar x 200,00 = 810.000,00 Kegiatan Pembangunan 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00 Penjilidan Kegiatan Laporan Kegiatan Pembangunan 8 buku x 50.000,00 = 400.000,00 Kegiatan Pembangunan 8 buku x 50.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi 218 Orang x 20.000,00 = 4.360.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Monitoring 217 Orang x 20.000,00 = 4.340.000,00
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.11 . 34.96 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Monitoring dan Evaluasi 48 HOK x 105.000,00 = 5.040.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39	Pembinaan dan Penataan Perangkat Kecamatan dan Kelurahan	4.603.400.000,00	5.401.600.000,00	798.200.000,00	17,34	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.32	Penyelenggaraan Pemerintah Kecamatan Bogor Selatan	750.000.000,00	750.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : KECAMATAN BOGOR SELATAN
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	392.315.000,00	392.315.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	392.315.000,00	392.315.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	392.315.000,00	392.315.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Pengelola Administrasi Keuangan Ketua (Gol. III) 24 hok x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris (Gol. III) 24 hok x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (Gol. III) 24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (Gol. II) 72 hok x 125.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Pengadministrasian Pengelolaan PBB Penanggung Jawab (Eselon III) 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua (Gol. III) 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (Gol. III) 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol. III) 128 hok x 150.000,00 = 19.200.000,00 Anggota (Gol. II) 48 hok x 125.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Go. I) 16 hok x 100.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Panitia Pembinaan Aparatur Tingkat Kecamatan Bogor Selatan Ketua (Gol. III) 11 hok x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 11 hok x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol. III) 44 hok x 150.000,00 = 6.600.000,00 Anggota (Gol. II) 110 hok x 125.000,00 = 13.750.000,00 Anggota (Gol. I) 22 hok x 100.000,00 = 2.200.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penanggung Jawab (Eselon III) 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua (Gol. III) 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (Gol. III) 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol. III) 128 hok x 150.000,00 = 19.200.000,00 Anggota (Gol. II) 48 hok x 125.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Gol. I) 16 hok x 100.000,00 = 1.600.000,00 Uang Piket Hari Libur dan Hari Kerja Anggota Piket Hari Libur 360 hok x 33.000,00 = 11.880.000,00 Anggota Piket Hari Kerja 720 hok x 28.000,00 = 20.160.000,00 Honorarium Pendataan Tertib Administrasi Pelaku Usaha Ketua (Gol. III) 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol. III) 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol. II) 36 hok x 125.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol. I) 24 hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Tim Penyuluhan Administrasi Pertanian Ketua (Gol. III) 3 hok x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol. III) 3 hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) 6 hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol. II) 18 hok x 125.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (Gol. I) 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Pengamanan Hari Raya dan Hari Besar Ketua (Gol. III) 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (Gol. II) 40 hok x 125.000,00 = 5.000.000,00 Anggota (Gol. I) 16 hok x 100.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Tim Kerja Monitoring Pendataan Kependudukan di Kelurahan Penanggung Jawab (Eselon III) 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua (Gol. III) 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol. III) 192 hok x 150.000,00 = 28.800.000,00 Anggota (Gol. II) 72 hok x 125.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Gol. I) 12 hok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Monitoring Pelaksanaan Bulan Penimbangan Balita Ketua (Gol. III) 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (Gol. III) 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol. II) 24 hok x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Operasi Sisir PBB Ketua (Gol. III) 18 hok x 200.000,00 = 3.600.000,00 Sekretaris (Gol. III) 18 hok x 175.000,00 = 3.150.000,00 Anggota (Gol. III) 288 hok x 150.000,00 = 43.200.000,00 Anggota (Gol. II) 90 hok x 125.000,00 = 11.250.000,00 Honorarium Monitoring Penyebaran SPPT PBB Ketua (Gol. III) 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 16 hok x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Gol. II) 10 hok x 125.000,00 = 1.250.000,00 Anggota (Gol. I) 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Monitoring Posyandu Ketua (Gol. III) 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol. II) 36 hok x 125.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Pendataan Organisasi Kemasyarakatan, Keagamaan dan Pemuda Ketua (Gol. III) 4 hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (Gol. III) 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol. II) 32 hok x 125.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota (Gol. I) 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Honorarium Operasi Yustisi Tingkat Kecamatan Ketua (Gol. III) 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 128 hok x 150.000,00 = 19.200.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 48 hok x 125.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Anggota (Gol. I) 16 hok x 100.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Honorarium Monitoring Kelurahan Siaga Ketua (Gol. III) 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 36 hok x 125.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Honorarium Tim Penyuluhan Kamtibmas Ketua (Gol. III) 4 hok x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 24 hok x 125.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Anggota (Gol. I) 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Honorarium Tim Rakor Muspika dan Unsur Kelurahan Ketua (Gol. III) 4 hok x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. III) 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00</p> <p>Anggota (Gol. III) 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Anggota (Gol. II) 24 hok x 125.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Anggota (Gol. I) 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pembinaan Organisasi Kemasyarakatan,Keagamaan dan Pemuda Ketua (Gol. III) 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sekertaris (Gol. III) 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>anggota gol.III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						anggota gol.II 14 hok x 125.000,00 = 1.750.000,00 anggota gol.I 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	357.685.000,00	357.685.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.519.800,00	9.519.800,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.399.800,00	9.399.800,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gram 14 rim x 41.000,00 = 574.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stofmap Folio 98 buah x 2.100,00 = 205.800,00 Map Snelhekteer 120 buah x 3.000,00 = 360.000,00 Belanja ATK Peserta Penyuluhan Kamtibmas Tas 200 buah x 30.000,00 = 6.000.000,00 Notes 200 buah x 8.000,00 = 1.600.000,00 Ball Point 20 lusin x 30.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Biaya Cetak Foto Kegiatan 60 lembar x 2.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	48.250.000,00	48.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	48.250.000,00	48.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Pembinaan Organisasi Masyarakat, Keagamaan dan Pemuda Eselon III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Eselon IV 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Narasumber Penyuluhan Kamtibmas Eselon III 8 Materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Eselon IV 8 Materi x 750.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Narasumber Penyuluhan Administrasi Pertanahan Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Narasumber Pembinaan Kelembagaan (LPM, RW dan RT)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Eselon IV 8 Materi x 750.000,00 = 6.000.000,00 Eselon III 16 Materi x 1.000.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.740.200,00	2.740.200,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.740.200,00	2.740.200,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Fotocopy Dokumen Kedinasan 13,701 lembar x 200,00 = 2.740.200,00
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Sewa Rumah/Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Untuk Kelurahan Rancamaya 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	217.350.000,00	217.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	217.350.000,00	217.350.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Mamin Rapat Minggon Snack 1,100 orang x 20.000,00 = 22.000.000,00 Belanja Mamin Kegiatan Pembinaan aparatur Tk Kecamatan snack 825 orang x 20.000,00 = 16.500.000,00 Belanja Makan dan minum Kegiatan Lembaga Kemasyarakatan (RT, RW dan LPM) snack 1,072 orang x 20.000,00 = 21.440.000,00 makan 1,072 orang x 30.000,00 = 32.160.000,00 Belanja Mamin Jumsih Tk Kecamatan snack 704 orang x 20.000,00 = 14.080.000,00 makan 704 orang x 30.000,00 = 21.120.000,00 Belanja Mamin Optimalisasi Penerimaan PBB snack 176 orang x 20.000,00 = 3.520.000,00 makan 176 orang x 30.000,00 = 5.280.000,00 Belanja Mamin untuk kegiatan lomba snack 480 orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 makan 480 orang x 30.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Penyuluhan Kamtibmas Snack 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	69.825.000,00	69.825.000,00	0,00	0,00	Makan 240 orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Penyuluhan Tertib Administrasi Pertanahan Snack 135 orang x 20.000,00 = 2.700.000,00 Makan 135 orang x 30.000,00 = 4.050.000,00 Belanja Mamin kegiatan Muskel Raskin snack 320 orang x 20.000,00 = 6.400.000,00 makan 320 orang x 30.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Mamin Kegiatan Muscam Raskin snack 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 makan 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rakor Muspika dan Unsur Kelurahan Snack 280 orang x 20.000,00 = 5.600.000,00 Makan 280 box x 30.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pembinaan Organisasi Kemasyarakatan, Keagamaan dan Pemuda Snack 140 orang x 20.000,00 = 2.800.000,00 Makan 140 orang x 30.000,00 = 4.200.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.32 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	69.825.000,00	69.825.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Halfday/Fullday di Dalam Kota Peserta Penyuluhan Kamtibmas 200 HOK x 105.000,00 = 21.000.000,00 Uang Harian Halfday/Fullday di Dalam Kota Peserta Penyuluhan Tertib Administrasi Pertanahan 105 HOK x 105.000,00 = 11.025.000,00 Uang Harian Halfday/Fullday di Dalam Kota Peserta Rakor Muspika Tingkat Kecamatan 240 HOK x 105.000,00 = 25.200.000,00 Uang Harian Halfday/Fullday di Dalam Kota Peserta Pembinaan Organisasi Kemasyarakatan, Keagamaan dan Pemuda 120 HOK x 105.000,00 = 12.600.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.33	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Batutulis	219.000.000,00	269.000.000,00	50.000.000,00	22,83	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kelurahan Batutulis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	138.175.000,00	163.400.000,00	25.225.000,00	18,26	
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Musreimbang Ketua Gol.III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol.III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	120.000.000,00	144.000.000,00	24.000.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	120.000.000,00	144.000.000,00	24.000.000,00	20,00	Honorarium Kelembagaan Kemasyarakatan Ketua RT (43 org) 516 OB x 200.000,00 = 103.200.000,00 Ketua RW (10 org) 120 OB x 300.000,00 = 36.000.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.825.000,00	105.600.000,00	24.775.000,00	30,65	
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.835.000,00	6.835.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.360.000,00	4.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kelurahan Kertas Folio HVS 80 gram 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Printer Canon PG810 2 buah x 240.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer Canon PG811 2 buah x 265.000,00 = 530.000,00 Ballpoint 1 lsn x 30.000,00 = 30.000,00 Odner Bantex 4 dus x 20.000,00 = 80.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Musreimbang Tk Kecamatan Block Note 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Stopmap Plastik Berkancing

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	990.000,00	990.000,00	0,00	0,00	<p>60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 Tinta Printer PG 810 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 Kertas HVS Folio 80gr 1 rim x 40.000,00 = 40.000,00 Isi Hekter 1 pak x 20.000,00 = 20.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Kelurahan Tinta PG 810 4 buah x 240.000,00 = 960.000,00 Kertas HVS 80gr 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Ballpoint 8 lusin x 30.000,00 = 240.000,00 Isi Hekter 6 Pak x 20.000,00 = 120.000,00 Hekter 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Papperclip 2 dus x 17.500,00 = 35.000,00 Odner Bantex 16 buah x 20.000,00 = 320.000,00</p>
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.485.000,00	1.485.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik Lampu 10 buah x 39.000,00 = 390.000,00 Kabel Roll 2 buah x 92.000,00 = 184.000,00 Stop Kontak 4 buah x 39.500,00 = 158.000,00 Saklar 4 buah x 39.500,00 = 158.000,00 Baterei Kering 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pel Bergagang 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Sapu Injuk 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00 Sapu Lidi Bergagang 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Pengharum Ruangan 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Kamper 24 buah x 13.000,00 = 312.000,00 Ember 4 buah x 61.750,00 = 247.000,00 Pengki</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	990.000,00	1.265.000,00	275.000,00	27,78	4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Gayung 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Kemoceng 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Kain Serbet 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Sikat Lantai 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	990.000,00	1.265.000,00	275.000,00	27,78	belanja Pengadaan FC Dokumen Kedinasan 5,725 lembar x 200,00 = 1.145.000,00 FC Materi Musrembang 600 lembar x 200,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	73.000.000,00	97.500.000,00	24.500.000,00	33,56	
1.20 . 1.20.11 . 39.33 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	73.000.000,00	97.500.000,00	24.500.000,00	33,56	Belanja Makanan dan Minuman Musrembang Tk Kelurahan Jamuan Makan 145 Orang x 30.000,00 = 4.350.000,00 Jamuan Snack 145 Orang x 20.000,00 = 2.900.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rakor Kelurahan Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kelurahan Jamuan Makan 1,745 Orang x 30.000,00 = 52.350.000,00 Jamuan Snack 1,745 Orang x 20.000,00 = 34.900.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.34	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Bojongkerta	171.000.000,00	221.000.000,00	50.000.000,00	29,24	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	98.175.000,00	115.400.000,00	17.225.000,00	17,55	Lokasi Kegiatan : Kelurahan BojongKerta
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	80.000.000,00	96.000.000,00	16.000.000,00	20,00	24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musrembang Tk. Kelurahan Ketua Gol.III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris Gol.III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	80.000.000,00	96.000.000,00	16.000.000,00	20,00	Honorarium Kelembagaan Masyarakat pada Kelurahan RT (29) 348 OB x 200.000,00 = 69.600.000,00 Rw (6) 72 OB x 300.000,00 = 21.600.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.825.000,00	105.600.000,00	32.775.000,00	45,01	
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.413.000,00	6.188.000,00	775.000,00	14,32	
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.138.000,00	3.913.000,00	775.000,00	24,70	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 10 rim x 51.000,00 = 510.000,00 Hekter Ukuran Kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter Ukuran Kecil 1 pak x 43.000,00 = 43.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Stop Map Folio 23 buah x 3.000,00 = 69.000,00 Snelhektek Folio 12 Buah x 3.500,00 = 42.000,00 Lem Stick 25 gram 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Blinder Clip 2 Pak x 10.000,00 = 20.000,00 Tintah Printer Hp 678 4 Buah x 100.000,00 = 400.000,00 Belanja ATK Musrembang Tk. Kelurahan Map Berkancing 76 buah x 6.000,00 = 456.000,00 Blocknote 74 buah x 3.500,00 = 259.000,00 Ballpoint 8 lusin x 30.000,00 = 240.000,00 Tinta Printer PG 810

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	910.000,00	910.000,00	0,00	0,00	2 buah x 240.000,00 = 480.000,00 Kertas HVS 80gr 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Isi Hekter 3 pak x 20.000,00 = 60.000,00 Belanja ATK Kegiatan Kelurahan Tinta PG 810 3 buah x 240.000,00 = 720.000,00 Kertas HVS 70gr 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Isi Hekter 1 Pak x 15.000,00 = 15.000,00 Hekter 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Papperclip 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Odner Bantex 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.365.000,00	1.365.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik Lampu Neon 20 Buah x 35.500,00 = 710.000,00 Batre Kering 20 Buah x 10.000,00 = 200.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan Sapu Lidi Bergagang 4 Buah x 15.250,00 = 61.000,00 Kamper Pewangi 24 Buah x 13.000,00 = 312.000,00 Sikat 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 Sapu Ijuk 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Pel Bergagang 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Serokan Sampah 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Ember 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Gayung 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Kemoceng 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Kain Serbet 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Pengharum Ruangan 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	912.000,00	912.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	912.000,00	912.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Fotocopy Dokumen Kedinasan 4,160 Lembar x 200,00 = 832.000,00 Fotocopy Dokumen Kegiatan Musrenbang 400 Lembar x 200,00 = 80.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	66.500.000,00	98.500.000,00	32.000.000,00	48,12	
1.20 . 1.20.11 . 39.34 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	66.500.000,00	98.500.000,00	32.000.000,00	48,12	Belanja Makanan dan Minuman Musreimbang Tk. Kelurahan Jamuan Makan 130 orang x 30.000,00 = 3.900.000,00 Jamuan Snack 130 orang x 20.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rakor Kelurahan Jamuan Makan 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Snack 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kelurahan Jamuan Makan 1,790 orang x 30.000,00 = 53.700.000,00 Jamuan Snack 1,790 orang x 20.000,00 = 35.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.35	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Bondongan	336.000.000,00	386.600.000,00	50.600.000,00	15,06	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	236.175.000,00	281.000.000,00	44.825.000,00	18,98	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Bondongan
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua Gol.III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol.III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	218.000.000,00	261.600.000,00	43.600.000,00	20,00	4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	218.000.000,00	261.600.000,00	43.600.000,00	20,00	Honorarium Kelembagaan Masyarakat Kelurahan RT (77) 924 OB x 200.000,00 = 184.800.000,00 RW (20) 240 OB x 300.000,00 = 72.000.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	99.825.000,00	105.600.000,00	5.775.000,00	5,79	
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.845.000,00	7.845.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.895.000,00	4.895.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengeleloaan Kegiatan Tinta Printer Canon PGB 810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pita Mesin Tik 3 Buah x 18.000,00 = 54.000,00 Kertas HVS 70 Gram 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Plas Disk 16 GB 2 Buah x 160.000,00 = 320.000,00 Heakter 3 Buah x 8.500,00 = 25.500,00 Spidol White Board 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Cuter 2 Buah x 9.650,00 = 19.300,00 Stop Maap Polio 4 Buah x 2.300,00 = 9.200,00 Isi Cutter 1 Buah x 5.000,00 = 5.000,00 Snachekter Folio 2 Buah x 3.000,00 = 6.000,00 Lem Ukuran Sedang 1 Buah x 4.000,00 = 4.000,00 Ballpoin 3 Lusin x 45.000,00 = 135.000,00 isi Hekter 3 Pak x 30.000,00 = 90.000,00 Kwitansi Besar 3 Buah x 6.000,00 = 18.000,00 Lakban Hitam Ukuran 5' 2 Roll x 12.000,00 = 24.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Musreimbang TK. Kelurahan Odner Bantex 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Kertas HVS 80 Gram 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.180.000,00	1.180.000,00	0,00	0,00	Block Note 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Stop Map Berkancing 100 Buah x 7.500,00 = 750.000,00 Ballpoint 9 Lusin x 30.000,00 = 270.000,00 Tinta Printer Canon PG 810 2 buah x 240.000,00 = 480.000,00 Isi Hekter 1 pak x 20.000,00 = 20.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kelurahan Tinta Printer Canon PG 810 3 Buah x 240.000,00 = 720.000,00 Kertas HVS 80gr 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Tinta Printer PG 811 1 buah x 265.000,00 = 265.000,00 Ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Isi Hekter 1 pak x 15.000,00 = 15.000,00 Odner Bantex 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Papper Clip 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Map Folio 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Binder Clip 1 dus x 52.500,00 = 52.500,00 Hekter 2 buah x 13.750,00 = 27.500,00 Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik Lampu 20 Buah x 34.000,00 = 680.000,00 Kabel NYA 1 Roll x 80.000,00 = 80.000,00 Saklar 4 Buah x 44.375,00 = 177.500,00 Stop Kontak 3 Buah x 17.500,00 = 52.500,00 MCB 1 Buah x 70.000,00 = 70.000,00 Baterai Kering 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.770.000,00	1.770.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pel Bergagang 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Sapu Injuk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 Buah x 12.000,00 = 48.000,00 Sapu Lidi Bergagang 8 Buah x 14.000,00 = 112.000,00 Sapu Laba Laba 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Sapu Karet 4 Buah x 24.000,00 = 96.000,00 Sapu Karet Kaca 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00 Linggis 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Cairan Pembersih Lantai 6 Buah x 13.000,00 = 78.000,00 Cairan Pembersih Lantai Serba Guna 6 Buah x 11.000,00 = 66.000,00 Cairan Pembersih Kaca 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Cairan Pembersih Meja Kayu 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Pengharum Ruangan 24 Buah x 15.000,00 = 360.000,00 Kamper 12 Buah x 13.000,00 = 156.000,00 Ember 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Gayung 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Tempat Sampah 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Kemoceng 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.180.000,00	1.255.000,00	75.000,00	6,36	
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.180.000,00	1.255.000,00	75.000,00	6,36	
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	90.800.000,00	96.500.000,00	5.700.000,00	6,28	Belanja Penggandaan FC Dokumen Kedinasan 4,900 Lembar x 200,00 = 980.000,00 FC Materi Musrembang 1,375 Lembar x 200,00 = 275.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.35 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	90.800.000,00	96.500.000,00	5.700.000,00	6,28	Belanja Makanan dan Minuman Musrembang Jamuan Makan 224 Orang x 30.000,00 = 6.720.000,00 Jamuan Snack 224 Orang x 20.000,00 = 4.480.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rakor Kelurahan Jamuan Makan 120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.36	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Cikaret	279.000.000,00	329.000.000,00	50.000.000,00	17,92	Jamuan Snack 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Kelurahan Jamuan Makan 1,586 Orang x 30.000,00 = 47.580.000,00 Jamuan Snack 1,586 Orang x 20.000,00 = 31.720.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	188.175.000,00	223.400.000,00	35.225.000,00	18,72	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cikaret
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	170.000.000,00	204.000.000,00	34.000.000,00	20,00	Honorarium Pengelolaan Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Musrembang Ketua Gol.III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris Gol.III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	170.000.000,00	204.000.000,00	34.000.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	90.825.000,00	105.600.000,00	14.775.000,00	16,27	Honorarium pelaksana Kegiatan pada Kelurahan RT (65) 780 OB x 200.000,00 = 156.000.000,00 RW (12) 144 OB x 300.000,00 = 43.200.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.935.000,00	8.935.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.210.000,00	6.210.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Map Folio 10 buah x 2.500,00 = 25.000,00 Kertas HVS Folio 70gr 12 rim x 41.000,00 = 492.000,00 Tinta Printer PG 810

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.090.000,00	1.090.000,00	0,00	0,00	1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 Spidol Whiteboard 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Flashdisk 8GB 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Ballpoint Balliner 1 lusin x 150.000,00 = 150.000,00 Box File 5 buah x 12.500,00 = 62.500,00 Hekter 1 buah x 25.500,00 = 25.500,00 Belanja ATK Kegiatan Musreimbang Blocknote 80 buah x 5.250,00 = 420.000,00 Ballpoint 8 lusin x 30.000,00 = 240.000,00 Stopmap Berkancing 80 buah x 6.250,00 = 500.000,00 Tinta Printer PG 810 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 Tinta Printer PG 811 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Kertas HVS 80gr 1 rim x 40.000,00 = 40.000,00 Belanja ATK Kegiatan Kelurahan Tinta Printer PG 810 6 buah x 240.000,00 = 1.440.000,00 Tinta Printer PG 811 4 buah x 265.000,00 = 1.060.000,00 Kertas HVS 80gr 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Ballpoint 4 lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Isi Hekter 1 pak x 15.000,00 = 15.000,00 Hekter 4 buah x 13.750,00 = 55.000,00 Papperclip 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Odner Bantex 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Map Folio 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Binder Clip 2 dus x 52.500,00 = 105.000,00 Snelhektek Folio 20 buah x 2.500,00 = 50.000,00 Belanja Perlengkapan Listrik dan Elektronik Lampu TL 20 buah x 35.000,00 = 700.000,00 MCB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.635.000,00	1.635.000,00	0,00	0,00	2 buah x 95.000,00 = 190.000,00 Battre Kering 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Lantai 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00 Pel Bergagang 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Serbet 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Ember 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Tempat Sampah 6 buah x 48.000,00 = 288.000,00 Gayung 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Pengki 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Sikat Lantai 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Karbol 24 botol x 13.500,00 = 324.000,00 Sapu Lidi bergagang 4 buah x 15.250,00 = 61.000,00 Pengharum Ruangan 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Kemoceng 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.090.000,00	1.115.000,00	25.000,00	2,29	
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.090.000,00	1.115.000,00	25.000,00	2,29	Belanja Penggandaan Fotocopy Materi Musrembang 1,025 lembar x 200,00 = 205.000,00 Fotocopy Dokumen Kedinasan 4,550 lembar x 200,00 = 910.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	80.800.000,00	95.550.000,00	14.750.000,00	18,25	
1.20 . 1.20.11 . 39.36 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	80.800.000,00	95.550.000,00	14.750.000,00	18,25	Belanja Makanan dan Minuman Musrembang Tk. Kelurahan Jamuan Makan 225 orang x 30.000,00 = 6.750.000,00 Jamuan Snack 225 orang x 20.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rakor Kelurahan Jamuan Makan 248 orang x 30.000,00 = 7.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.37	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Cipaku	291.000.000,00	341.000.000,00	50.000.000,00	17,18	Jamuan Snack 248 orang x 20.000,00 = 4.960.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kelurahan Jamuan Makan 1,438 orang x 30.000,00 = 43.140.000,00 Jamuan Snack 1,438 orang x 20.000,00 = 28.760.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	198.175.000,00	235.400.000,00	37.225.000,00	18,78	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cipaku
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	180.000.000,00	216.000.000,00	36.000.000,00	20,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Kegiatan Musrebang Tk Kelurahan Ketua (Gol. III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol.II) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	180.000.000,00	216.000.000,00	36.000.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	92.825.000,00	105.600.000,00	12.775.000,00	13,76	Uang Saku Penguatan Kelembagaan RT, RW dan LPM Ketua RT (61 org) 732 OB x 200.000,00 = 146.400.000,00 Ketua RW (18 org) 216 OB x 300.000,00 = 64.800.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.165.000,00	7.740.000,00	575.000,00	8,03	
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.390.000,00	4.965.000,00	575.000,00	13,10	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kelurahan Kertas Folio HVS 70 gram 10 rim x 44.000,00 = 440.000,00 Hekter Ukuran Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter Ukuran Kecil 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoin 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Lakban Hitam Ukuran 5" 3 roll x 12.000,00 = 36.000,00 Lakban Coklat Ukuran 5" 2 roll x 17.000,00 = 34.000,00 Lem kertas ukuran sedang 5 botol x 5.000,00 = 25.000,00 Stopmap Folio 5 buah x 2.000,00 = 10.000,00 Snelhektek Folio 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Canon IP 2770 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Cutter Besar 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00 Isi Cutter 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Tinta printer refill canon warna hitam 9 buah x 33.000,00 = 297.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan PBB Kertas Folio HVS 70 gram 4 rim x 44.000,00 = 176.000,00 Hekter ukuran kecil 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter 2 pak x 30.000,00 = 60.000,00 Ballpoin 4 lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Lem kertas ukuran sedang 7 buah x 5.000,00 = 35.000,00 Stopmap Folio 15 buah x 2.000,00 = 30.000,00 Snelhektek Folio 8 buah x 3.000,00 = 24.000,00 Tinta Printer Canon IP 2770 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer Refill Canon Warna Hitam 5 buah x 33.000,00 = 165.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Musreimbang Tk Kelurahan Block Note 159 buah x 5.000,00 = 795.000,00 Ballpoint 12 lusin x 30.000,00 = 360.000,00 Belanja Alat Tulis Kegiatan Pemutahiran Data Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) Block Note 80 buah x 5.000,00 = 400.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.110.000,00	1.110.000,00	0,00	0,00	<p>6 lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Belanja Alat Tulis Kegiatan Pemutahiran Data UMKM Block Note 80 buah x 5.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 6 lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Belanja Alat Tulis Kegiatan Pendataan PKL Jalan Lingkungan Block Note 80 buah x 5.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 6 lusin x 30.000,00 = 180.000,00</p>
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.665.000,00	1.665.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik Lampu Neon 10 buah x 38.000,00 = 380.000,00 Saklar 5 buah x 47.500,00 = 237.500,00 Stop Kontak 7 buah x 17.500,00 = 122.500,00 Battrey Kering 14 buah x 10.000,00 = 140.000,00 MCB 1 buah x 70.000,00 = 70.000,00 Kabel Listrik 2 buah x 80.000,00 = 160.000,00</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu injuk 8 buah x 12.000,00 = 96.000,00 Pel Bergagang 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Gayung 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Kamper Ringan 14 Bks x 6.500,00 = 91.000,00 Ember 6 buah x 12.000,00 = 72.000,00 Sapu Lidi Bergagang 7 buah x 14.000,00 = 98.000,00 Sapu Karet 8 buah x 24.000,00 = 192.000,00 Sapu Karet Kaca 8 buah x 30.000,00 = 240.000,00 Cairan Pembersih Lantai 10 buah x 13.000,00 = 130.000,00 Cairan Pembersih Serbaguna 10 buah x 11.000,00 = 110.000,00 Cairan Pembersih Meja Kayu</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.110.000,00	1.110.000,00	0,00	0,00	10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Cairan Pembersih Kaca 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Pengharum Ruangan 11 buah x 20.000,00 = 220.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	1.110.000,00	1.110.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Fotocopy Materi Musrenbang 550 lembar x 200,00 = 110.000,00 Fotocopy Dokumen Kedinasan 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	84.550.000,00	96.750.000,00	12.200.000,00	14,43	
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.000.000,00	9.000.000,00	3.000.000,00	50,00	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Koordinasi Tk. Kelurahan dengan Lembaga Kemasyarakatan dan Tokoh Agama Jamuan Makan 180 orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Jamuan Snack 180 orang x 20.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.37 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	78.550.000,00	87.750.000,00	9.200.000,00	11,71	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Musreimbang Jamuan Makan 194 orang x 30.000,00 = 5.820.000,00 Jamuan Snack 194 orang x 20.000,00 = 3.880.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jumsih Tk Kelurahan Jamuan Makan 430 orang x 30.000,00 = 12.900.000,00 Jamuan Snack 430 orang x 20.000,00 = 8.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pengadministrasian Pengelolaan PBB Jamuan Makan 240 orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan Snack 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rembug Warga Jamuan Makan 240 orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan Snack 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pemutahiran Data Kependudukan Jamuan Makan 130 orang x 30.000,00 = 3.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.38	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Empang	430.200.000,00	494.400.000,00	64.200.000,00	14,92	Jamuan Snack 130 orang x 20.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pemutahiran Data Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) Jamuan Makan 130 orang x 30.000,00 = 3.900.000,00 Jamuan Snack 130 orang x 20.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pemutahiran Data UMKM Jamuan Makan 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Snack 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pendataan PKL Jalan Lingkungan Jamuan Makan 141 orang x 30.000,00 = 4.230.000,00 Jamuan Snack 141 orang x 20.000,00 = 2.820.000,00 Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Musyawarah Kelurahan Jamuan Makan 130 orang x 30.000,00 = 3.900.000,00 Jamuan Snack 130 orang x 20.000,00 = 2.600.000,00
						Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	314.175.000,00	374.600.000,00	60.425.000,00	19,23	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Empang
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	296.000.000,00	355.200.000,00	59.200.000,00	20,00	Honorarium Pengelolaan Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 STAF PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Musrembang KETUA (LURAH) GOL.III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 SEKRETARIS (SEKLUR) GOL.III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 ANGGOTA GOL.III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 ANGGOTA GOL.II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	296.000.000,00	355.200.000,00	59.200.000,00	20,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	116.025.000,00	119.800.000,00	3.775.000,00	3,25	Honorarium Kelembagaan Kemasyarakatan Kelurahan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW 240 OB x 300.000,00 = 72.000.000,00 RT 1,392 OB x 200.000,00 = 278.400.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.683.000,00	14.683.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.328.000,00	11.328.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Amplop Polos Sedang No.110 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 8 Rim x 43.500,00 = 348.000,00 Tinta Printer Canon PG810 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Pita Mesin Tik Kaleng 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Snelhektek Folio 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00 Sopmap Merk Diamont 60 Buah x 2.000,00 = 120.000,00 Ballpoint Baliner 1 Lusin x 150.000,00 = 150.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 Bak Stempel Seng No.1 1 Buah x 39.000,00 = 39.000,00 Tinta Stempel 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Musreimbang Block Note 150 Buah x 5.000,00 = 750.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 150 Buah x 7.500,00 = 1.125.000,00 Tinta Printer Canon PG810 1 Buah x 240.000,00 = 240.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 12 Lusin x 30.000,00 = 360.000,00 Odner Bantex 5 buah x 16.000,00 = 80.000,00 Isi Hekter 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Hekter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.342.000,00	1.342.000,00	0,00	0,00	2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Canon PG 811 1 buah x 265.000,00 = 265.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kelurahan Tinta PG 810 7 Buah x 240.000,00 = 1.680.000,00 Tinta PG 811 5 Buah x 265.000,00 = 1.325.000,00 Ballpoint 8 Lusin x 30.000,00 = 240.000,00 Kertas HVS 80gr 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Kertas HVS 70gr 6 rim x 37.500,00 = 225.000,00 Ballpoint Refill 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter 5 pak x 15.000,00 = 75.000,00 Hekter 6 buah x 13.750,00 = 82.500,00 Papperclip 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Odner Bantex 15 buah x 15.000,00 = 225.000,00 Map Folio 60 buah x 2.000,00 = 120.000,00 Map Biasa 60 buah x 1.500,00 = 90.000,00 Map Snelhekte 6 dus x 110.000,00 = 660.000,00 Amplop Besar 20 dus x 22.000,00 = 440.000,00 Amplop Sedang 10 dus x 18.000,00 = 180.000,00 Kwitansi 20 buah x 7.000,00 = 140.000,00 Spidol Watermark 3 lusin x 25.000,00 = 75.000,00 Bak Stampel 3 buah x 65.000,00 = 195.000,00 Tinta Stampel 4 botol x 40.000,00 = 160.000,00 Lem Kertas 1 buah x 5.500,00 = 5.500,00 Flashdisk 16GB 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00 Cutter 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Binder Clip 10 dus x 52.500,00 = 525.000,00 Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.013.000,00	2.013.000,00	0,00	0,00	Lampu Neon 10 Buah x 33.500,00 = 335.000,00 Saklar 4 buah x 39.250,00 = 157.000,00 Kabel Roll 2 buah x 80.000,00 = 160.000,00 Stop Kontak 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Baterei Kering 15 Buah x 10.000,00 = 150.000,00 MCB 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00 Kabel NYA 1 roll x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Injuk 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Pel Bergagang 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Gayung 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Kamper Ringan 12 dus x 13.000,00 = 156.000,00 Ember 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Sapu Lidi Bergagang 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Sapu Karet 2 Buah x 26.500,00 = 53.000,00 Sapu Karet Kaca 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00 Cairan Pembersih Lantai 12 Buah x 13.000,00 = 156.000,00 Cairan Pembersih serba Guna 12 Buah x 11.000,00 = 132.000,00 Cairan Pembersih Meja Kayu 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Cairan Pembersih Kaca 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Pengharum Ruangan 24 Buah x 20.000,00 = 480.000,00 Cangkul 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Sekop 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.342.000,00	1.617.000,00	275.000,00	20,49	
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.342.000,00	1.617.000,00	275.000,00	20,49	Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	100.000.000,00	103.500.000,00	3.500.000,00	3,50	Fotocopy Kegiatan Musrenbang 2,775 Lbr x 200,00 = 555.000,00 Fotocopy Dokumen Kedinasan 5,310 Lbr x 200,00 = 1.062.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.38 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	100.000.000,00	103.500.000,00	3.500.000,00	3,50	
1.20 . 1.20.11 . 39.39	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Genteng	187.800.000,00	246.200.000,00	58.400.000,00	31,10	Belanja Makanan dan Minuman Musreimbang Tk. Kelurahan Jamuan Makan 240 Orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan Snack 240 Orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rakor Kelurahan Jamuan Makan 140 Orang x 30.000,00 = 4.200.000,00 Jamuan Snack 140 Orang x 20.000,00 = 2.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kelurahan Jamuan Makan 1,690 Orang x 30.000,00 = 50.700.000,00 Jamuan Snack 1,690 Orang x 20.000,00 = 33.800.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	119.175.000,00	140.600.000,00	21.425.000,00	17,98	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Genteng
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	101.000.000,00	121.200.000,00	20.200.000,00	20,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Musreimbang Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol.III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	101.000.000,00	121.200.000,00	20.200.000,00	20,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	68.625.000,00	105.600.000,00	36.975.000,00	53,88	Honorarium Uang Saku Penguatan Kelembagaan Kemasyarakatan pada Kelurahan Ketua RT (32 org) 384 OB x 200.000,00 = 76.800.000,00 Ketua RW (11 org) 132 OB x 300.000,00 = 39.600.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.151.000,00	6.051.000,00	900.000,00	17,47	
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.075.000,00	3.975.000,00	900.000,00	29,27	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kelurahan Kertas Folio HVS 70 gram 6 rim x 43.500,00 = 261.000,00 Tinta Printer Canon PG810 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer Canon PG811 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Hekter Ukuan Kecil 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Ukuan Kecil 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Lem Ukuran Sedang 2 botol x 4.000,00 = 8.000,00 Stopmap Folio 35 buah x 2.200,00 = 77.000,00 Snelhekte Folio 35 buah x 3.000,00 = 105.000,00 Pita Mesin Tik 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Cutter 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Isi Cutter 2 dus x 5.000,00 = 10.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan PBB Kertas Folio HVS 70 gram 1 rim x 43.500,00 = 43.500,00 Tinta Printer Canon PG810 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer Canon PG811 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Hekter Ukuran Kecil 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Ukuran Kecil 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	980.000,00	980.000,00	0,00	0,00	2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Lem Ukuran Sedang 1 botol x 4.000,00 = 4.000,00 Stopmap Folio 30 buah x 2.200,00 = 66.000,00 Snelhektek folio 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Cutter 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Isi Cutter 2 dus x 5.000,00 = 10.000,00 CD RW 2 Keping x 15.000,00 = 30.000,00 Pita Mesin Tik 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Musreimbang Tk Kelurahan Block Note 125 buah x 7.500,00 = 937.500,00 Ballpoint 11 lusin x 30.000,00 = 330.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 125 buah x 5.000,00 = 625.000,00 Belanja Alat Listrik Lampu Neon 10 buah x 38.000,00 = 380.000,00 Kabel 1 buah x 80.000,00 = 80.000,00 Saklar 4 buah x 47.500,00 = 190.000,00 Stop Kontak 4 buah x 17.500,00 = 70.000,00 MCB 2 buah x 70.000,00 = 140.000,00 Baterei Kering 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.096.000,00	1.096.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pel Bergagang 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Sapu Injuk 4 buah x 12.000,00 = 48.000,00 Sapu Lidi Bergagang 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Sapu Laba-laba 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Sapu Karet

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 buah x 24.000,00 = 48.000,00 Sapu Karet Kaca 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Cairan Pembersih Lantai 12 buah x 13.000,00 = 156.000,00 Cairan Pembersih Serbaguna 12 buah x 11.000,00 = 132.000,00 Pengharum Ruangan 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 Kamper 12 bungkus x 6.500,00 = 78.000,00 Ember 4 buah x 12.000,00 = 48.000,00 Cairan Pembersih Kaca 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	724.000,00	799.000,00	75.000,00	10,36	
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	724.000,00	799.000,00	75.000,00	10,36	
						Belanja Penggandaan Fotocopy Dokumen Kedinasan 2,375 lembar x 200,00 = 475.000,00 Fotocopy Materi Musrembang 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Penjilidan 6 Buah x 4.000,00 = 24.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	62.750.000,00	98.750.000,00	36.000.000,00	57,37	
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Tingkat Kelurahan Jamuan Makan 340 Orang x 30.000,00 = 10.200.000,00 Jamuan Snack 340 Orang x 20.000,00 = 6.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.39 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	45.750.000,00	81.750.000,00	36.000.000,00	78,69	
						Belanja Makanan dan Minum Kegiatan Musrembang Jamuan Makan 125 Orang x 30.000,00 = 3.750.000,00 Jamuan Snack 125 Orang x 20.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Makanan dan Minum Kegiatan Rembug Warga Jamuan Makan 220 Orang x 30.000,00 = 6.600.000,00 Jamuan Snack 220 Orang x 20.000,00 = 4.400.000,00 Belanja Makanan dan Minum Kegiatan Jumsih Tk Kelurahan Jamuan Makan 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makanan dan Minum Kegiatan Operasi Sisir PBB Jamuan Makan 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Snack 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makanan dan Minum Kegiatan Pemutahiran Data RTLH Jamuan Makan 110 Orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 Jamuan Snack 110 Orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Belanja Makanan dan Minum Kegiatan Pemutahiran Data UMKM Jamuan Makan 110 Orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 Jamuan Snack 110 Orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Belanja Makanan dan Minum Kegiatan Muskel Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makanan dan Minum Kegiatan Penataan dan Pendataan PKL Jamuan Makan 110 Orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 Jamuan Snack 110 Orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Pendataan Hewan Ternak Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pelaksanaan Pendataan Kependudukan Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pemutakhiran Data Potensi HO, IMB dan PAUD sejenis non-formal Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja makan dan Minum Kegiatan Profil Kelurahan Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.40	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Harjasari	234.600.000,00	284.600.000,00	50.000.000,00	21,31	60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pendataan Daerah Rawan Bencana Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Harjasari
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	151.175.000,00	179.000.000,00	27.825.000,00	18,41	
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	Honorarium Pengelolaan Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musrebang Tk. Kelurahan Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	133.000.000,00	159.600.000,00	26.600.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	133.000.000,00	159.600.000,00	26.600.000,00	20,00	Honorarium Kelembagaan Masyarakat Kelurahan Ketua RT (45 org) 540 OB x 200.000,00 = 108.000.000,00 Ketua RW (13 org) 156 OB x 300.000,00 = 46.800.000,00 Ketua LPM (1 org) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	83.425.000,00	105.600.000,00	22.175.000,00	26,58	
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.409.000,00	7.739.000,00	1.330.000,00	20,75	
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.869.000,00	5.199.000,00	1.330.000,00	34,38	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Flasdisk 16GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Black Canon IP 2880 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tinta Printer Color Canon IP 2880 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Isi Hekter No. 10 1 Pak x 34.000,00 = 34.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Lem Kertas Uk. Sedang 1 Buah x 5.000,00 = 5.000,00 Stopmap Folio 20 Buah x 2.200,00 = 44.000,00 Snelhektek Folio 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Tinta Printer Hitam Refill 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Cutter Besar 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Musreimbang Tk. Kelurahan Kertas Folio HVS 70 Gram 2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00 Flashdisk 16 GB 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Hekter No. 10 2 Buah x 18.500,00 = 37.000,00 Isi Hekter No.10 2 Pak x 20.000,00 = 40.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Lem Uk. Sedang 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Stopmap Folio 20 Buah x 2.200,00 = 44.000,00 Snelhektek Folio 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Black Canon IP 2880 2 Buah x 240.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer Color IP 2880 2 Buah x 265.000,00 = 530.000,00 Cutter 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Cutter 2 Dus x 5.000,00 = 10.000,00 Blocknote 130 buah x 3.500,00 = 455.000,00 Map Berkancing 130 buah x 5.000,00 = 650.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kelurahan Tinta Printer Black Canon IP 2880 2 Buah x 240.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer Color Canon IP 2880 1 Buah x 265.000,00 = 265.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.016.000,00	1.016.000,00	0,00	0,00	Kertas HVS 80gr 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 2 Isn x 30.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter 1 pak x 12.200,00 = 12.200,00 Hekter 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Odner Bantek 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Map Biasa 10 buah x 2.000,00 = 20.000,00 Map Snelhektekter 2 dus x 110.000,00 = 220.000,00 Bak Stamp 1 buah x 65.000,00 = 65.000,00 Cutter 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00 Binder Clip 1 dus x 46.800,00 = 46.800,00
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.524.000,00	1.524.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Listrik dan elektronik Lampu 10 Buah x 33.900,00 = 339.000,00 Batrey Kering 15 Buah x 14.500,00 = 217.500,00 Kabel Roll 2 buah x 40.000,00 = 80.000,00 MCB 3 buah x 85.000,00 = 255.000,00 Saklar 3 buah x 41.500,00 = 124.500,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Lantai 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Pel Bergagang 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Serokan Lantai 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Sikat Lantai 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Karbol 24 buah x 13.500,00 = 324.000,00 Cangkul 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Kain Serbet 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Sapu Lidi Bergagang 4 Buah x 14.500,00 = 58.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.016.000,00	2.361.000,00	1.345.000,00	132,38	Tempat Sampah 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Pengharum Ruangan 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Ember 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Kemoceng 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Gayung 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.016.000,00	2.361.000,00	1.345.000,00	132,38	Belanja Penggandaan FC Kedinasan 9,630 Lembar x 200,00 = 1.926.000,00 FC Materi Musreimbang 1,300 lembar x 200,00 = 260.000,00 Fotocopy Dokumen Musreimbang 875 Lembar x 200,00 = 175.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	76.000.000,00	95.500.000,00	19.500.000,00	25,66	Belanja Makanan dan Minuman Musreimbang TK. Kelurahan Jamuan Makan 230 Orang x 30.000,00 = 6.900.000,00 Jamuan Snack 230 Orang x 20.000,00 = 4.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rakor kelurahan Jamuan Makan 210 Orang x 30.000,00 = 6.300.000,00 Jamuan Snack 210 Orang x 20.000,00 = 4.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kelurahan Jamuan Makan 1,470 Orang x 30.000,00 = 44.100.000,00 Jamuan Snack 1,470 Orang x 20.000,00 = 29.400.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.40 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	76.000.000,00	95.500.000,00	19.500.000,00	25,66	
1.20 . 1.20.11 . 39.41	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Kertamaya	172.200.000,00	222.200.000,00	50.000.000,00	29,04	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	99.175.000,00	116.600.000,00	17.425.000,00	17,57	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kertamaya
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	Honorarium Pengelolaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	81.000.000,00	97.200.000,00	16.200.000,00	20,00	PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Musreimbang Ketua (Gol.III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III 4 org) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol.II 2 org) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	81.000.000,00	97.200.000,00	16.200.000,00	20,00	Honorarium Lembaga Kemasyarakatan Di Kelurahan Ketua RT (25 org) 300 OB x 200.000,00 = 60.000.000,00 Ketua RW (9 org) 108 OB x 300.000,00 = 32.400.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	73.025.000,00	105.600.000,00	32.575.000,00	44,61	
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.113.000,00	7.203.000,00	1.090.000,00	17,83	
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.833.000,00	4.923.000,00	1.090.000,00	28,44	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS 80 grm 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Canon 810 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 Tinta Printer Canon 811 1 buah x 265.000,00 = 265.000,00 Ballpoint 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Hekter Joyke HD-10 3 lusin x 15.000,00 = 45.000,00 Stopmap 10 buah x 2.000,00 = 20.000,00 Snelhektek Folio 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Stopmap 20 buah x 2.000,00 = 40.000,00 Snekheltek Folio 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Amplop Besar 6 Dus x 10.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 5 Dus x 5.000,00 = 25.000,00 Lem Stik 25 gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	912.000,00	912.000,00	0,00	0,00	<p>2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 SpidolWhite Board 2 Lusin x 82.500,00 = 165.000,00 Belanja ATK Kegiatan Musreimbang Kertas Folio HVS 80 gram 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Tinta Printer Canon 810 3 Buah x 240.000,00 = 720.000,00 Map Berkancing 80 buah x 5.000,00 = 400.000,00 Blocknote 80 buah x 4.500,00 = 360.000,00 Ballpoint 6 lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Papperclip 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter 2 pak x 15.000,00 = 30.000,00 Odner Bantex 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Belanja ATK Kegiatan Kertas Folio HVS 80 gram 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Tinta Printer Canon 810 3 buah x 240.000,00 = 720.000,00 Tinta Printer 811 2 Buah x 265.000,00 = 530.000,00 Hekter 3 Buah x 13.750,00 = 41.250,00 Stopmap 20 Buah x 2.500,00 = 50.000,00 Binder Clip 2 dus x 52.500,00 = 105.000,00 Ballpoint 4 buah x 30.000,00 = 120.000,00 Isi Hekter 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Odner Bantex 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Papperclip 2 dus x 8.375,00 = 16.750,00</p> <p>Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik Lampu Neon 10 Buah x 33.500,00 = 335.000,00 Saklar 3 Buah x 39.250,00 = 117.750,00 Stop Kontak 3 Buah x 35.000,00 = 105.000,00 Battery Kering 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Kabel Roll</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.368.000,00	1.368.000,00	0,00	0,00	1 buah x 54.250,00 = 54.250,00 MCB 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Alat Pembersih Sapu Lantai 4 Buah x 12.000,00 = 48.000,00 Pel Bergagang 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Serokan Lantai 12 Buah x 17.500,00 = 210.000,00 Sikat Lantai 12 Buah x 6.000,00 = 72.000,00 Karbol 12 Botol x 12.500,00 = 150.000,00 Kamper Ringan 12 Bks x 6.500,00 = 78.000,00 Kemoceng 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Sapu Lidi+Gagang 4 Buah x 13.500,00 = 54.000,00 Skop 12 Buah x 45.000,00 = 540.000,00 Pembersih Lantai 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	912.000,00	1.097.000,00	185.000,00	20,29	
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	912.000,00	1.097.000,00	185.000,00	20,29	Belanja Penggandaan Foto Copy Materi Musreimbang 1,325 Lembar x 200,00 = 265.000,00 Foto Copy Kedinasan 4,160 lembar x 200,00 = 832.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	66.000.000,00	97.300.000,00	31.300.000,00	47,42	
1.20 . 1.20.11 . 39.41 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	66.000.000,00	97.300.000,00	31.300.000,00	47,42	Belanja Makan dan Minum Musreimbang Tk. Kelurahan Makan 130 Orang x 30.000,00 = 3.900.000,00 Snack 130 Orang x 20.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rakor Kelurahan Jamuan Makan 358 Orang x 30.000,00 = 10.740.000,00 Jamuan Snack 358 Orang x 20.000,00 = 7.160.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.42	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Lawanggingtung	197.400.000,00	247.400.000,00	50.000.000,00	25,33	Jamuan Makan 1,458 Orang x 30.000,00 = 43.740.000,00 Jamuan Sanck 1,458 Orang x 20.000,00 = 29.160.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	120.175.000,00	141.825.000,00	21.650.000,00	18,02	Lokasi Kegiatan : kelurahan lawanggingtung
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.425.000,00	1.250.000,00	6,88	
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.425.000,00	1.250.000,00	6,88	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK (2org) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Musrebang Ketua Gol. III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol.III 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Go.III 9 Hok x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol. II 3 Hok x 125.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	102.000.000,00	122.400.000,00	20.400.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	102.000.000,00	122.400.000,00	20.400.000,00	20,00	Uang Saku Penguatan Kelembagaan Kemasyarakatan Pada Kelurahan Ketua RT (37 Org) 444 OB x 200.000,00 = 88.800.000,00 Ketua RW (8 Org) 96 OB x 300.000,00 = 28.800.000,00 LPM (1 ORG) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	77.225.000,00	105.575.000,00	28.350.000,00	36,71	
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.222.000,00	10.449.000,00	1.227.000,00	13,31	
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.976.500,00	8.203.500,00	1.227.000,00	17,59	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kelurahan Kertas Folio HVS 70 gram 10 Rim x 43.500,00 = 435.000,00 Hekter Uk.Kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 isi Hekter UK.Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Lakban Hitam Ukuran 5' 3 Roll x 12.000,00 = 36.000,00 Lakban Coklat Ukuran 5' 2 Roll x 17.000,00 = 34.000,00 Lem Kertas Ukuran Sedang 6 Botol x 5.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio 5 Buah x 2.000,00 = 10.000,00 Snelhektek Folio 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Tinta Printer Canon PGB10 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer PGB11 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Cutter Besar 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Isi Cutter 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan PBB Kertas Folio HVS 70 gram 4 Rim x 43.500,00 = 174.000,00 Hekter UK.Kecil 2 Pak x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter UK.Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoin 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Lem Kertas Ukuran Sedang 6 Botol x 5.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio 15 Buah x 2.000,00 = 30.000,00 Snelhektek Folio 15 Buah x 3.000,00 = 45.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Tinta Printer PGB10 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer PGB11 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Musreimbang Block Note 110 Buah x 5.000,00 = 550.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 110 Buah x 5.000,00 = 550.000,00 Tinta Printer Canon PGB 10 2 Buah x 230.000,00 = 460.000,00 Tinta Printer PGB 11 2 Buah x 290.000,00 = 580.000,00 Kertas HVS 70 gram 3 Rim x 43.500,00 = 130.500,00 Ballpoin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	927.500,00	927.500,00	0,00	0,00	9 Lusin x 30.000,00 = 270.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Pemutakhiran Data Kependudukan Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 50 Lusin x 5.000,00 = 250.000,00 Block Note 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Pemutakhiran Data UMKM Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Block Note 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan PKL Jalan Lingkungan Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Block Note 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Muskel Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Block Note 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Validasi Data RTLH Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Block Note 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Pensil 2b 5 Lusin x 36.000,00 = 180.000,00 Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik Lampu Neon 10 Buah x 38.000,00 = 380.000,00 Kabel NYA 1 Buah x 80.000,00 = 80.000,00 Saklar 4 Buah x 47.500,00 = 190.000,00 Stop Kontak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.318.000,00	1.318.000,00	0,00	0,00	5 Buah x 17.500,00 = 87.500,00 MCB 1 Buah x 70.000,00 = 70.000,00 Baterai Kering 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Injuk 8 Buah x 12.000,00 = 96.000,00 Pel Bergagang 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Gayung 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Kamper Ringan 12 Bks x 6.500,00 = 78.000,00 Ember 4 Buah x 12.000,00 = 48.000,00 Sapu Lidi Bergagang 6 Buah x 14.000,00 = 84.000,00 Sapu Karet 2 Buah x 24.000,00 = 48.000,00 Sapu Karet Kaca 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00 Cairan Pembersih Lantai 12 Buah x 13.000,00 = 156.000,00 Cairan Pembersih Serba Guna 12 Buah x 11.000,00 = 132.000,00 Cairan Pembersih Meja Kayu 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Cairan Pembersih Kaca 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Pengharum Ruangan 7 Buah x 20.000,00 = 140.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.003.000,00	1.126.000,00	123.000,00	12,26	
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.003.000,00	1.126.000,00	123.000,00	12,26	
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	67.000.000,00	94.000.000,00	27.000.000,00	40,30	Belanja Penggandaan Fotocopy Materi Musrembang 415 Lembar x 200,00 = 83.000,00 Fotocopy Dokumen Kedinasan 5,215 Lembar x 200,00 = 1.043.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi TK.Kelurahan dengan Lembaga Kemasyarakatan dan Tokoh Agama Jamuan Makan 340 Orang x 30.000,00 = 10.200.000,00 Jamuan Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.42 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	50.000.000,00	77.000.000,00	27.000.000,00	54,00	<p>340 Orang x 20.000,00 = 6.800.000,00</p> <p>belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Musrembang</p> <p>Jamuan Makan</p> <p>145 Orang x 30.000,00 = 4.350.000,00</p> <p>Jamuan Snack</p> <p>145 Orang x 20.000,00 = 2.900.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jumsih Tk. Kelurahan</p> <p>Jamuan Makan</p> <p>320 Orang x 30.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Jamuan Snack</p> <p>320 Orang x 20.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Operasi Sisir PBB</p> <p>Jamuan Makan</p> <p>330 Orang x 30.000,00 = 9.900.000,00</p> <p>Jamuan Snack</p> <p>330 Orang x 20.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rembug Warga</p> <p>Jamuan Makan</p> <p>160 Orang x 30.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Jamuan Snack</p> <p>160 Orang x 20.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pemutakhiran Data Kependudukan</p> <p>Jamuan Makan</p> <p>120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Jamuan Snack</p> <p>120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pemutakhiran Data UMKM</p> <p>Jamuan Makan</p> <p>60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Jamuan Snack</p> <p>60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pendataan PKL Jalan Lingkungan</p> <p>Jamuan Makan</p> <p>60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Jamuan Snack</p> <p>60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Muskel</p> <p>Jamuan Makan</p> <p>60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Jamuan Snack</p> <p>60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Verifikasi Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)</p> <p>Jamuan Makan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						65 Orang x 30.000,00 = 1.950.000,00 Jamuan Makan 65 Orang x 20.000,00 = 1.300.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pendataan Hewan Ternak Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Profil Kelurahan Jamuan Makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pemutakhiran Data Potensi HO, IMB dan PAUD Sejenis Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.43	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Muarasari	230.200.000,00	254.400.000,00	24.200.000,00	10,51	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Muarasari
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	114.050.000,00	134.300.000,00	20.250.000,00	17,76	
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.050.000,00	19.100.000,00	1.050.000,00	5,82	
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.050.000,00	19.100.000,00	1.050.000,00	5,82	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Musrenbang Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	96.000.000,00	115.200.000,00	19.200.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	96.000.000,00	115.200.000,00	19.200.000,00	20,00	Honorarium Kelembagaan Masyarakat pada kelurahan Ketua RT (34) 408 OB x 200.000,00 = 81.600.000,00 Ketua RW (8)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	116.150.000,00	120.100.000,00	3.950.000,00	3,40	96 OB x 300.000,00 = 28.800.000,00 Ketua LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.683.000,00	12.883.000,00	1.200.000,00	10,27	
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.328.000,00	9.528.000,00	1.200.000,00	14,41	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kelurahan Kertas Folio HVS 80 Gram 12 Rim x 43.500,00 = 522.000,00 Hekter Ukuran Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Ukuran Kecil 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Lakban Hitam Ukuran 5" 4 Roll x 12.000,00 = 48.000,00 Lakban Coklat Ukuran 5" 3 Roll x 17.000,00 = 51.000,00 Lem Kertas Ukuran Sedang 4 Botol x 5.000,00 = 20.000,00 Stopmap Folio 36 Buah x 2.000,00 = 72.000,00 Snelhekte Folio 38 Buah x 3.000,00 = 114.000,00 Tinta Printer Canon PG811 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Cutter Besar 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Isi Cutter 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Musrenbang Tk. Kelurahan Block Note 109 Buah x 5.000,00 = 545.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 109 Buah x 5.000,00 = 545.000,00 Tinta Printer Canon PG810 3 Buah x 220.000,00 = 660.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 11 Lusin x 30.000,00 = 330.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor kegiatan PBB Tinta Printer Canon PG810 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 4 Rim x 43.500,00 = 174.000,00 Tinta Printer PG 811 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hekter Uk kecil 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Isi Hekter Uk kecil 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Lem Kertas Uk sedang 8 buah x 5.000,00 = 40.000,00 Stopmap Folio 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 Snelhektekter 43 buah x 3.000,00 = 129.000,00 Spidol Watermark 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Belanja alat tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Pemutahiran Data Kependudukan Ballpoint 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Stopmap plastik berkancing 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00 Block Note 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan pemutakhiriran data UMKM Bolpoint 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 65 Buah x 5.000,00 = 325.000,00 Bock Note 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00 Belanja Alat tulis kantor pelaksanaan kegiatan pendataan PKL jalan lingkungan Bolpoint 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Stopmap plastik berkancing 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00 Block Note 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Muskel Bolpoint 10 lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Stopmap plastik berkancing 130 buah x 5.000,00 = 650.000,00 Block Note 130 buah x 5.000,00 = 650.000,00 Belanja Alat tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Validasi Data RTLH Bolpoint 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Stopmap plastik berkancing 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00 Block Note 65 buah x 5.000,00 = 325.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.342.000,00	1.342.000,00	0,00	0,00	Pensil 2B 5 lusin x 36.000,00 = 180.000,00 Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik Lampu Neon 11 Buah x 45.000,00 = 495.000,00 Saklar 11 Buah x 41.000,00 = 451.000,00 Stop Kontak 10 Buah x 19.000,00 = 190.000,00 MCB 2 Buah x 78.000,00 = 156.000,00 Battrey Kering 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.013.000,00	2.013.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Injuk 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Pel Bergagang 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Gayung 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Kamper Ringan 24 buah x 13.000,00 = 312.000,00 Ember 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00 Sapu Lidi Bergagang 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Pengki 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Kemoceng 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Cairan Pembersih lantai 12 Buah x 13.000,00 = 156.000,00 Kain Serbet 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Sikat Lantai 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Cangkul 1 Buah x 90.000,00 = 90.000,00 Pengharum Ruangan 24 Buah x 15.000,00 = 360.000,00 Sekop 1 buah x 90.000,00 = 90.000,00 Tempat Sampah Plastik 3 buah x 45.000,00 = 135.000,00 Kanebo 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Taplak Meja 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.467.000,00	1.467.000,00	0,00	0,00	Plastik Sampah 2 pak x 44.000,00 = 88.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.467.000,00	1.467.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Materi Musrenbang 550 Lembar x 200,00 = 110.000,00 Fotocopy Dokumen Kedinasan 6,785 Lembar x 200,00 = 1.357.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	103.000.000,00	105.750.000,00	2.750.000,00	2,67	Belanja Makanan dan Minuman Musrenbang Tk. Kelurahan Jamuan Makan 130 Box x 30.000,00 = 3.900.000,00 Jamuan Snack 130 Box x 20.000,00 = 2.600.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.43 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	103.000.000,00	105.750.000,00	2.750.000,00	2,67	Belanja Makanan dan Minuman Rakor Kelurahan Jamuan Makan 75 org x 30.000,00 = 2.250.000,00 Jamuan Snack 75 org x 20.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 1,910 org x 30.000,00 = 57.300.000,00 Jamuan Snack 1,910 org x 20.000,00 = 38.200.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.44	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Mulyaharja	259.000.000,00	309.800.000,00	50.800.000,00	19,61	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	172.225.000,00	204.250.000,00	32.025.000,00	18,59	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Mulyaharja
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.225.000,00	19.450.000,00	1.225.000,00	6,72	Honorarium Pengelolaan Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.225.000,00	19.450.000,00	1.225.000,00	6,72	Honorarium Tim Pelaksanaan Musreimbang Ketua Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	154.000.000,00	184.800.000,00	30.800.000,00	20,00	2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 4 Hok x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	154.000.000,00	184.800.000,00	30.800.000,00	20,00	Honorarium Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Pada Kelurahan Ketua RT (57) 684 OB x 200.000,00 = 136.800.000,00 Ketua RW (12) 144 OB x 300.000,00 = 43.200.000,00 Ketua LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	86.775.000,00	105.550.000,00	18.775.000,00	21,64	
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.678.000,00	7.203.000,00	525.000,00	7,86	
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.053.000,00	4.578.000,00	525.000,00	12,95	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gram 14 Rim x 41.000,00 = 574.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 45.000,00 = 90.000,00 Tinta Printer PG 810 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 30 Buah x 2.200,00 = 66.000,00 Snelhektek Folio 38 Buah x 3.000,00 = 114.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Hekter 4 buah x 8.500,00 = 34.000,00 Isi Hekter 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00 Lem Kertas 3 buah x 4.000,00 = 12.000,00 Belanja ATK Musrempang Tk. Kelurahan Map Plastik 85 Buah x 4.000,00 = 340.000,00 Block Note 85 Buah x 7.500,00 = 637.500,00 Ballpoint 13 Lusin x 45.000,00 = 585.000,00 Hekter 1 buah x 8.500,00 = 8.500,00 Tinta Printer PG 810 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 1 Rim x 41.000,00 = 41.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Lem Ukuran Sedang 1 Buah x 4.000,00 = 4.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 10 Buah x 2.200,00 = 22.000,00 Snellhektek Folio 11 Buah x 3.000,00 = 33.000,00 Belanja ATK Kegiatan Kelurahan Stopmap Folio Bahan Buffalo 30 buah x 2.200,00 = 66.000,00 Snelhektek Folio 26 buah x 3.000,00 = 78.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 8 Rim x 41.000,00 = 328.000,00 Tinta Printer black PG 810 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Hekter 2 Roll x 8.500,00 = 17.000,00 Isi Hekter No.10 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoin 4 lusin x 45.000,00 = 180.000,00 Lem Ukuran Sedang 2 botol x 4.000,00 = 8.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.575.000,00	1.575.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Listrik dan elektronik Lampu Neon 18 Watt 10 Buah x 42.500,00 = 425.000,00 Battrey Kering 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 Saklar 10 buah x 40.000,00 = 400.000,00 Stop Kontak 10 buah x 17.500,00 = 175.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Lantai 12 Buah x 12.000,00 = 144.000,00 Pel Bergagang 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Serokan Lantai 6 Buah x 17.500,00 = 105.000,00 Sikat Lantai 6 Buah x 6.000,00 = 36.000,00 Sapu Lidi + Gagang 8 Buah x 13.500,00 = 108.000,00 Cairan Pembersih 7 buah x 12.500,00 = 87.500,00 Kamper 8 buah x 6.500,00 = 52.000,00 Kemoceng

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.147.000,00	1.147.000,00	0,00	0,00	8 buah x 13.000,00 = 104.000,00 Kain Serbet 8 buah x 22.000,00 = 176.000,00 Sekop 5 buah x 45.000,00 = 225.000,00 Cangkul 5 buah x 47.500,00 = 237.500,00
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.147.000,00	1.147.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Materi Musrenbang 850 Lembar x 200,00 = 170.000,00 Fotocopy Kedinasan 4,885 Lembar x 200,00 = 977.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	78.950.000,00	97.200.000,00	18.250.000,00	23,12	
1.20 . 1.20.11 . 39.44 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	78.950.000,00	97.200.000,00	18.250.000,00	23,12	Belanja Makanan dan Minuman Musrembang Tk. Kelurahan Jamuan Makan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Snack 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rakor Kelurahan Jamuan Makan 85 Orang x 30.000,00 = 2.550.000,00 Jamuan Snack 85 Orang x 20.000,00 = 1.700.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 1,709 Orang x 30.000,00 = 51.270.000,00 Jamuan Snack 1,709 Orang x 20.000,00 = 34.180.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.45	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Pakuan	165.000.000,00	215.000.000,00	50.000.000,00	30,30	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan pakuan
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	93.175.000,00	109.400.000,00	16.225.000,00	17,41	
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	Honorarium Pengelolaan Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Musrembang Ketua Gol.III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	75.000.000,00	90.000.000,00	15.000.000,00	20,00	2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	75.000.000,00	90.000.000,00	15.000.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	71.825.000,00	105.600.000,00	33.775.000,00	47,02	Honorarium Pembinaan Kelembagaan Masyarakat Kelurahan RT (25) 300 OB x 200.000,00 = 60.000.000,00 RW (7) 84 OB x 300.000,00 = 25.200.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.325.000,00	12.472.000,00	7.147.000,00	134,22	
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.075.000,00	10.222.000,00	7.147.000,00	232,42	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 80 Gram 14 Rim x 41.000,00 = 574.000,00 Ballpoin 2 Lusin x 45.000,00 = 90.000,00 Lem Kertas 3 botol x 4.000,00 = 12.000,00 Stopmap Folio 30 Buah x 2.200,00 = 66.000,00 Snelheker Folio 38 Buah x 3.000,00 = 114.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Hekter 4 buah x 8.500,00 = 34.000,00 Isi Hekter 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer PG 810 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Musrembang Tk. Kelurahan Tinta Printer Canon PG 810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Hekter 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00 Block Note 40 Buah x 6.000,00 = 240.000,00 Map Plastik 40 Buah x 4.000,00 = 160.000,00 Ballpoin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Tinta Printer Canon PG 811 8 Buah x 240.000,00 = 1.920.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 15 Rim x 40.000,00 = 600.000,00 Ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Isi Hekter 1 pak x 15.000,00 = 15.000,00 Hekter 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Papperclip 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Odner Bantex 10 buah x 14.500,00 = 145.000,00 Map Folio 60 Buah x 2.000,00 = 120.000,00 Map Biasa 60 Buah x 1.500,00 = 90.000,00 Map Snelhektekter 6 Buah x 110.000,00 = 660.000,00 Amplop besar 20 buah x 27.000,00 = 540.000,00 Amplop sedang 9 Buah x 24.000,00 = 216.000,00 Kwitansi Ukuran Besar 20 Buah x 9.800,00 = 196.000,00 Spidol Watermark 3 Lusin x 25.000,00 = 75.000,00 Bak Stempel 3 Buah x 65.000,00 = 195.000,00 Tinta Stempel 4 Buah x 40.000,00 = 160.000,00 Lem Kertas 2 Buah x 5.500,00 = 11.000,00 Flashdisk 16 Gb 3 Buah x 195.000,00 = 585.000,00 Cutter 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 Binder Clip 10 Dus x 52.500,00 = 525.000,00 Tinta PG 810 7 Buah x 270.000,00 = 1.890.000,00 Belanja Peralatan Listrik dan elektronik Lampu 15 Buah x 35.000,00 = 525.000,00 Saklar 2 Buah x 18.750,00 = 37.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Stop Kontak 2 Buah x 18.750,00 = 37.500,00 MCB 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Battrey Kering 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih Pel Bergagang 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Sapu Ijuk 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Sapu Lidi Bergagang 4 Buah x 15.250,00 = 61.000,00 Pengki 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Kemoceng 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Kain Serbet 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Cairan Pembersih Lantai 24 Buah x 13.000,00 = 312.000,00 Sikat Lantai 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Pengharum Ruangan 24 Buah x 15.000,00 = 360.000,00 Ember 4 Buah x 46.250,00 = 185.000,00 Gayung 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	2.278.000,00	1.378.000,00	153,11	
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	900.000,00	2.278.000,00	1.378.000,00	153,11	Belanja Penggandaan Foto copy Materi Musrenbang 1,330 Lembar x 200,00 = 266.000,00 Foto copy Kedinasan 8,560 Lembar x 200,00 = 1.712.000,00 Penjilidan 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	65.600.000,00	90.850.000,00	25.250.000,00	38,49	
1.20 . 1.20.11 . 39.45 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	65.600.000,00	90.850.000,00	25.250.000,00	38,49	Belanja Makanan dan Minuman Musreimbang Tk. Kelurahan Jamuan Makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.46	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Pamoyanan	246.600.000,00	305.000.000,00	58.400.000,00	23,68	Belanja Makanan dan Minuman Rakor Kelurahan Jamuan Makan 350 Orang x 30.000,00 = 10.500.000,00 Jamuan Snack 350 Orang x 20.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 1,367 Orang x 30.000,00 = 41.010.000,00 Jamuan Snack 1,367 Orang x 20.000,00 = 27.340.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	168.175.000,00	199.400.000,00	31.225.000,00	18,57	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Pamoyanan
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	150.000.000,00	180.000.000,00	30.000.000,00	20,00	Honorarium Bulanan Pengelolaan Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK (2 org) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Musrembang Ketua (Gol III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol.III (4) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pelaksana (2) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	150.000.000,00	180.000.000,00	30.000.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	78.425.000,00	105.600.000,00	27.175.000,00	34,65	Honorarium Kegiatan Penguatan Kelembagaan Masyarakat pada kelurahan RT (52) 624 OB x 200.000,00 = 124.800.000,00 RW (14) 168 OB x 300.000,00 = 50.400.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.166.000,00	6.566.000,00	1.400.000,00	27,10	
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.751.000,00	4.151.000,00	1.400.000,00	50,89	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	966.000,00	966.000,00	0,00	0,00	Kertas folio HVS 70 gram 14 Rim x 41.000,00 = 574.000,00 Hekter Uk.Kecil 4 Buah x 8.500,00 = 34.000,00 Isi Hekter Uk.kecil 1 Pak x 20.000,00 = 20.000,00 Ballpoin 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Lem Kertas Ukuran Sedang 3 Botol x 4.000,00 = 12.000,00 Stopmap Folio 30 Buah x 2.200,00 = 66.000,00 Snel Hekter Folio 35 Buah x 3.000,00 = 105.000,00 Tinta Printer Canon PG810 1 Buah x 240.000,00 = 240.000,00 Spidol Watermark 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Belanja ATK Musreimbang Tk. Kelurahan Block Note 80 Buah x 4.500,00 = 360.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 80 Buah x 7.500,00 = 600.000,00 Ballpoin 13 Lusin x 30.000,00 = 390.000,00 Tinta Printer PG 810 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 Odner Bantex 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Clip 1 dus x 35.000,00 = 35.000,00 Hekter 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Block Note 70 Buah x 5.000,00 = 350.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 70 Buah x 5.000,00 = 350.000,00 Tinta Printer canon PG810 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer Canon PG811 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Neon 10 Buah x 35.000,00 = 350.000,00 Roll Kabel 2 Buah x 41.000,00 = 82.000,00 Saklar 3 Buah x 39.000,00 = 117.000,00 Stop Kontak 3 Buah x 39.000,00 = 117.000,00 MCB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.449.000,00	1.449.000,00	0,00	0,00	2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Batrei Kering 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih sapu Lantai 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Pel Bergagang 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Gayung 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Kemoceng 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Ember 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00 Sapu Lidi Bergagang 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Kain Serbet 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Lap Syntetic 2 Buah x 38.000,00 = 76.000,00 cairan Pembersih Lantai 12 Buah x 13.000,00 = 156.000,00 Pengharum Ruangan 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Cangkul 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Plastik Sampah 2 pak x 47.500,00 = 95.000,00 Sikat Lantai 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Tempat Sampah Plastik 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Taplak Meja 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Pengki 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.559.000,00	1.734.000,00	175.000,00	11,23	
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.559.000,00	1.734.000,00	175.000,00	11,23	Belanja Penggandaan Fotocopy Materi Musrenbang 750 Lembar x 200,00 = 150.000,00 Fotocopy Kedinasan 7,420 Lembar x 200,00 = 1.484.000,00 Fotocopy Materi Pra Musrenbang 500 Lbr x 200,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	71.700.000,00	97.300.000,00	25.600.000,00	35,70	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.46 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	71.700.000,00	97.300.000,00	25.600.000,00	35,70	<p>Belanja Makanan dan Minuman Musrembang</p> <p>Jamuan Makan 155 Orang x 30.000,00 = 4.650.000,00</p> <p>Jamuan Snack 155 Orang x 20.000,00 = 3.100.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan jumsih kelurahan</p> <p>Jamuan Makan 334 Orang x 30.000,00 = 10.020.000,00</p> <p>Jamuan Snack 334 Orang x 20.000,00 = 6.680.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Operasi sisir PBB</p> <p>Jamuan Makan 310 Orang x 30.000,00 = 9.300.000,00</p> <p>Jamuan Snack 310 Orang x 20.000,00 = 6.200.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rempug warga</p> <p>Jamuan Makan 144 Orang x 30.000,00 = 4.320.000,00</p> <p>Jamuan Snack 144 Orang x 20.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Kegiatan Pemutakhiran Data Kependudukan</p> <p>Jamuan Makan 72 Orang x 30.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Jamuan Snack 72 Orang x 20.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat evaluasi Kegiatan Pemutakhiran Data kependudukan</p> <p>Jamuan Makan 212 Orang x 30.000,00 = 6.360.000,00</p> <p>Jamuan Snack 212 Orang x 20.000,00 = 4.240.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi</p> <p>Jamuan Makan 72 Orang x 30.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Jamuan Snack 72 Orang x 20.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan kegiatan pemutakhiran data UMKM</p> <p>Jamuan Makan 72 Orang x 30.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Jamuan Snack 72 Orang x 20.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat evaluasi kegiatan pemutakhiran data UMKM</p> <p>Jamuan Makan 72 Orang x 30.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Jamuan Snack</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.47	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Rancamaya	187.800.000,00	229.400.000,00	41.600.000,00	22,15	<p>72 Orang x 20.000,00 = 1.440.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan kegiatan validasi data raskin Jamuan Makan 72 Orang x 30.000,00 = 2.160.000,00 Jamuan Snack 72 Orang x 20.000,00 = 1.440.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat evaluasi kegiatan validasi data raskin Jamuan Makan 72 Orang x 30.000,00 = 2.160.000,00 Jamuan Snack 72 Orang x 20.000,00 = 1.440.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat persiapan kegiatan verifikasi RTLH Jamuan Makan 72 Orang x 30.000,00 = 2.160.000,00 Jamuan Snack 72 Orang x 20.000,00 = 1.440.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat evaluasi kegiatan verifikasi RTLH Jamuan Makan 72 Orang x 30.000,00 = 2.160.000,00 Jamuan Snack 72 Orang x 20.000,00 = 1.440.000,00 Belanja Makan dan Minum Pendataan Hewan ternak Jamuan makan 75 Orang x 30.000,00 = 2.250.000,00 Jamuan Snack 75 Orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Belanja makan dan Minum Profil Kelurahan Jamuan Makan 70 Orang x 30.000,00 = 2.100.000,00 Jamuan Snack 70 Orang x 20.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Makan dan Minum Pemutakhiran Data HO,IMB Jamuan makan 70 Orang x 30.000,00 = 2.100.000,00 Jamuan Snack 70 Orang x 20.000,00 = 1.400.000,00</p>
						Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rancamaya
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	105.175.000,00	123.800.000,00	18.625.000,00	17,71	
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	87.000.000,00	104.400.000,00	17.400.000,00	20,00	9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Kelurahan Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	87.000.000,00	104.400.000,00	17.400.000,00	20,00	Honorarium Kelembagaan Masyarakat Pada Kelurahan RT (28) 336 OB x 200.000,00 = 67.200.000,00 RW (9) 108 OB x 300.000,00 = 32.400.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	82.625.000,00	105.600.000,00	22.975.000,00	27,81	
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.209.000,00	11.874.000,00	3.665.000,00	44,65	
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.415.000,00	9.080.000,00	3.665.000,00	67,68	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 80 Gram 3 Rim x 51.250,00 = 153.750,00 Amplop Polos 1 Dus x 27.500,00 = 27.500,00 Kwitansi Umum Besar 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Buku Agenda Folio 1 pak x 14.400,00 = 14.400,00 Hekter Kecil 4 Buah x 21.250,00 = 85.000,00 Isi Hekter No. 10 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Ballpoin 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Lakban Hitam 1 buah x 18.750,00 = 18.750,00 Lakban Cokelat 1 buah x 21.800,00 = 21.800,00 Lem Stik 25 Gram 1 Buah x 11.300,00 = 11.300,00 Stopmap Folio 50 Buah x 2.125,00 = 106.250,00 Snelheker Folio 50 Buah x 3.750,00 = 187.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	960.000,00	960.000,00	0,00	0,00	Pita Mesin Tik 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 81.250,00 = 81.250,00 Tinta Printer Black PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Cutter 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Belanja ATK Msrembang Tk. Kelurahan Kertas Folio HVS 70 Gram 4 Rim x 51.250,00 = 205.000,00 Stopmap Folio 100 Buah x 2.125,00 = 212.500,00 Ballpoin 4 Lusin x 37.500,00 = 150.000,00 Hekter 4 Buah x 21.250,00 = 85.000,00 Isi Hekter No. 10 4 Dus x 52.500,00 = 210.000,00 Tinta Printer Black PG 810 3 Buah x 262.500,00 = 787.500,00 Odner Bantex 3 buah x 21.250,00 = 63.750,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gram 13 Rim x 51.250,00 = 666.250,00 Stopmap Folio 180 Buah x 2.125,00 = 382.500,00 Ballpoin 17 Lusin x 37.500,00 = 637.500,00 Isi Hekter No. 10 9 Dus x 52.500,00 = 472.500,00 Tinta Printer Black PG 810 14 Buah x 262.500,00 = 3.675.000,00 Odner Bantex 16 buah x 21.250,00 = 340.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.084.000,00	1.084.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu 10 Buah x 35.000,00 = 350.000,00 Kabel Roll 2 Buah x 41.000,00 = 82.000,00 MCB 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Batre Kering 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Stop Kontak 3 buah x 38.000,00 = 114.000,00 Saklar 3 buah x 38.000,00 = 114.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu lantai 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Pel bergagang 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Serokan lantai 4 buah x 17.500,00 = 70.000,00 Cairan Pembersih Lantai 12 buah x 12.500,00 = 150.000,00 Kamper 12 buah x 6.500,00 = 78.000,00 Kemoceng 4 buah x 13.000,00 = 52.000,00 Kain serbet 4 buah x 22.000,00 = 88.000,00 Sapu lidi bergagang 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Sikat lantai 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Ember 3 buah x 35.000,00 = 105.000,00 Gayung 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Pengharum Ruangan 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.616.000,00	1.676.000,00	60.000,00	3,71	Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cuci cetak foto kegiatan kelurahan 300 lembar x 2.500,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	560.000,00	560.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.056.000,00	1.116.000,00	60.000,00	5,68	Belanja Cetak Cetak kop surat kelurahan 4 rim x 80.000,00 = 320.000,00 Cetak amplop kop kelurahan 4 dus x 60.000,00 = 240.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	72.800.000,00	92.050.000,00	19.250.000,00	26,44	Belanja Penggandaan Fotocopy materi musrenbang 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Fotocopy dokumen kedinasan kelurahan 4,080 lembar x 200,00 = 816.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.47 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	72.800.000,00	92.050.000,00	19.250.000,00	26,44	Belanja Makanan dan Minuman Musrenbang Tk. Kelurahan Jamuan Makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.48	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Ranggamekar	246.600.000,00	296.600.000,00	50.000.000,00	20,28	120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Snack 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rakor Kelurahan Jamuan Makan 160 Orang x 30.000,00 = 4.800.000,00 Jamuan Snack 160 Orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan Makan 1,825 Orang x 30.000,00 = 54.750.000,00 Jamuan Snack 1,165 Orang x 20.000,00 = 23.300.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	161.175.000,00	191.000.000,00	29.825.000,00	18,50	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Ranggamekar
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.175.000,00	19.400.000,00	1.225.000,00	6,74	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Kegiatan Musrembang Tk Kelurahan Ketua Gol III (1 org) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III (1 org) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III (4 org) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II (3 org) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	143.000.000,00	171.600.000,00	28.600.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	143.000.000,00	171.600.000,00	28.600.000,00	20,00	Honorarium Kelembagaan Masyarakat Pada Kelurahan RT (50) 600 OB x 200.000,00 = 120.000.000,00 RW (13) 156 OB x 300.000,00 = 46.800.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	85.425.000,00	105.600.000,00	20.175.000,00	23,62	
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.889.000,00	7.640.000,00	751.000,00	10,90	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.299.000,00	5.050.000,00	751.000,00	17,47	<p>Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kelurahan</p> <p>Kertas Folio HVS 70 gram 14 Rim x 41.000,00 = 574.000,00</p> <p>Isi Hekter (No.10 1 ML) 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00</p> <p>Ballpoint 1 Pak x 45.000,00 = 45.000,00</p> <p>Stopmap Folio 30 Buah x 2.200,00 = 66.000,00</p> <p>Spidol White Board 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00</p> <p>Tinta Printer Black PG (810) 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Musreimbang Tk Kelurahan</p> <p>Kertas Folio HVS 70 gram 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00</p> <p>Flash Disk 16 GB 1 Buah x 162.000,00 = 162.000,00</p> <p>Hekter (Joyko) No.10 (1 ML) 2 Buah x 8.500,00 = 17.000,00</p> <p>Isi Hekter (No.10 1 ML) 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00</p> <p>Ballpoint 6 Lusin x 45.000,00 = 270.000,00</p> <p>Kwitansi Besar 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00</p> <p>Lem Ukuran Sedang 2 Buah x 4.500,00 = 9.000,00</p> <p>Stopmap Folio 40 Buah x 2.200,00 = 88.000,00</p> <p>Snelhektek Folio 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00</p> <p>Tinta Printer Black PG (810) 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Cutter 5 Buah x 8.000,00 = 40.000,00</p> <p>Isi Cutter 4 Dus x 5.000,00 = 20.000,00</p> <p>Spidol White Board 2 Lusin x 85.000,00 = 170.000,00</p> <p>Block Note 39 Buah x 5.000,00 = 195.000,00</p> <p>Stopmap Folio Berkancing 39 Buah x 5.000,00 = 195.000,00</p> <p>Tinta Printer Canon PG 810 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan UMKM</p> <p>Kertas Folio HVS 70 gram 10 Buah x 41.000,00 = 410.000,00</p> <p>Tinta Printer black PG 810</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.036.000,00	1.036.000,00	0,00	0,00	3 Lusin x 200.000,00 = 600.000,00 Hekter 4 Buah x 9.000,00 = 36.000,00 Isi Hekter No.10 2 dus x 30.000,00 = 60.000,00 Ballpoin 5 lusin x 45.000,00 = 225.000,00 Lem Ukuran Sedang 5 botol x 4.000,00 = 20.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 60 buah x 2.200,00 = 132.000,00 Snelhektek Folio 60 buah x 3.100,00 = 186.000,00 Belanja Peralatan Listrik Lampu 10 buah x 35.000,00 = 350.000,00 Kabel Roll 2 buah x 80.000,00 = 160.000,00 MCB 2 buah x 93.000,00 = 186.000,00 Saklar 3 buah x 40.000,00 = 120.000,00 Stop Kontak 3 buah x 40.000,00 = 120.000,00 Batre Kering 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.554.000,00	1.554.000,00	0,00	0,00	Pelanja Peralatan Kebersihan Sapu Lantai 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00 Sapu Lidi Bergagang 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Pel Bergagang 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Pengki 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Cairan Pembersih Lantai 24 buah x 11.000,00 = 264.000,00 Ember 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Gayung 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Kemoceng 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Kain Serbet 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Kanebo 2 buah x 38.000,00 = 76.000,00 Cangkul 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Plastik Sampah 2 pak x 46.000,00 = 92.000,00 Taplak Meja 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Sikat Lantai 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Tempat Sampah Plastik 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Pengharum Ruangan 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.036.000,00	1.060.000,00	24.000,00	2,32	
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.036.000,00	1.060.000,00	24.000,00	2,32	
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	77.500.000,00	96.900.000,00	19.400.000,00	25,03	Belanja Penggandaan Pelaporan Fotocopi 5,180 lembar x 200,00 = 1.036.000,00 Fotocopi Materi Pra Musrenbang 120 Lembar x 200,00 = 24.000,00
1.20 . 1.20.11 . 39.48 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	77.500.000,00	96.900.000,00	19.400.000,00	25,03	
						Belanja Makanan dan Minuman Musreimbang Tk. Kelurahan Jamuan Makan 180 Orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Jamuan Snack 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rakor Kelurahan Jamuan Makan 63 Orang x 30.000,00 = 1.890.000,00 Jamuan Snack 63 Orang x 20.000,00 = 1.260.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 1,695 Orang x 30.000,00 = 50.850.000,00 Jamuan Snack 1,695 Orang x 20.000,00 = 33.900.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	85.173.000,00	85.173.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.625.000,00	14.625.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.625.000,00	14.625.000,00	0,00	0,00	
						Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan dan Kelurahan Bogor Selatan
						Honorarium Pengelolaan Anggaran Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	70.548.000,00	70.548.000,00	0,00	0,00	12 bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staff Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekertaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	36.348.000,00	36.348.000,00	0,00	0,00	Tenaga Perbantuan Supir Kecamatan 12 ob x 950.000,00 = 11.400.000,00 Tenaga Perbantuan Kebersihan 24 ob x 950.000,00 = 22.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	464.827.000,00	464.827.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan SD 13 OB x 1.380.000,00 = 17.940.000,00 SMP 13 OB x 1.416.000,00 = 18.408.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.799.880,00	30.799.880,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	22.869.880,00	22.869.880,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelolaan Kegiatan Ballpoint gel 1 LS x 23.100,00 = 23.100,00 Ballpoint Balliner 1 Ls x 159.500,00 = 159.500,00 Flasdisk 16 GB 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Kertas HVS Uk. Folio 70 gr 8 rim x 44.000,00 = 352.000,00 Kertas HVS Uk. Folio 80 gr 5 rim x 47.300,00 = 236.500,00 Stop Map Uk Folio 55 Buah x 1.800,00 = 99.000,00 Stop Map Biasa 46 Buah x 650,00 = 29.900,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Amplop Sedang 10 dus x 17.600,00 = 176.000,00 Amplop Besar 10 dus x 22.000,00 = 220.000,00 Buku Ekspedisi 5 buah x 8.800,00 = 44.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.885.000,00	1.885.000,00	0,00	0,00	Bak Stamp 3 buah x 60.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 5 lsn x 30.000,00 = 150.000,00 Isi Tinta Ballpoint 5 buah x 150.000,00 = 750.000,00 Cutter 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00 FD 16GB 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Hekter Besar No. 50 1 buah x 53.900,00 = 53.900,00 Ballpoint Balliner 3 lsn x 160.700,00 = 482.100,00 Isi Hekter No. 10 6 dus x 46.200,00 = 277.200,00 Isi Hekter No 50 1 dus x 69.000,00 = 69.000,00 Kertas Folio 70 gr 85 rim x 44.000,00 = 3.740.000,00 Kertas A4 80 gr 1 rim x 45.000,00 = 45.000,00 Kertas A3 80 gr 1 rim x 90.680,00 = 90.680,00 Kertas Duflex A3 120 gr 1 rim x 110.000,00 = 110.000,00 Kwitansi Besar 15 buah x 6.600,00 = 99.000,00 Lem Kertas 5 buah x 5.500,00 = 27.500,00 Stop Map Folio 30 buah x 1.850,00 = 55.500,00 Stop Map Biasa 39 buah x 1.000,00 = 39.000,00 Snel Hekter 6 dus x 110.000,00 = 660.000,00 Clip Blender 5 dus x 18.700,00 = 93.500,00 Otner Uk. Folio 15 buah x 22.000,00 = 330.000,00 Tinta Stamp 3 bti x 32.500,00 = 97.500,00 Tinta Print Canon 810 10 buah x 230.000,00 = 2.300.000,00 Tinta Canon 811 5 buah x 250.000,00 = 1.250.000,00 Tinta Prin HP 130 8 buah x 750.000,00 = 6.000.000,00 Tinta Print Hp 131 5 buah x 800.000,00 = 4.000.000,00
						Belanja Alat Listrik dan Elektronik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	4.395.000,00	4.395.000,00	0,00	0,00	Lampu Neon 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Kabel HDMI Infokus 5 mtr x 50.000,00 = 250.000,00 Kabel Sound System 1 roll x 750.000,00 = 750.000,00 Jack Akai (Sound System) 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Jack Neutrik (Sound System) 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Baterai Mic 10 buah x 11.000,00 = 110.000,00 Saklar Tunggal 2 buah x 40.000,00 = 80.000,00 Saklar Seri 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Jam Dinding 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Cangkul 1 buah x 70.000,00 = 70.000,00 Linggis 1 buah x 70.000,00 = 70.000,00 Sekop 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Sapu Injuk 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Sapu Lidi Bergagang 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Sapu Karet Lantai 4 buah x 30.000,00 = 120.000,00 Sapu Karet Kaca 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Pengki 5 buah x 30.000,00 = 150.000,00 Ember Plastik 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Ember Wet and Dry (Ember Pel) 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Sign Clearner 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Gayung 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Pengharum Ruangan 3 buah x 75.000,00 = 225.000,00 Refil Pengharum Ruangan 30 buah x 25.000,00 = 750.000,00 Keset 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00 Cairan Pembersih Lantai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	20 buah x 20.000,00 = 400.000,00 Cairan Pembersih Kaca 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00 Cairan Pembersih Piring 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Cairan Pembersih Serbaguna 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Kapur Barus 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 Lap Cuci Tangan 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Lap Serbet 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Taplak Meja 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Tissue 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Tissue Makan 5 box x 10.000,00 = 50.000,00 Belanja Dekorasi Bendera Merah Putih 30 mtr x 30.000,00 = 900.000,00 Umbul - umbul 15 buah x 50.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	258.000.000,00	258.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	61.800.000,00	61.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon Belanja Telepon Kelurahan dan Kecamatan 12 bulan x 5.150.000,00 = 61.800.000,00 Belanja Air Belanja Air Kelurahan dan Kecamatan 12 bulan x 4.350.000,00 = 52.200.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	118.800.000,00	118.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Belanja Listrik Kelurahan dan Kecamatan 12 tahun x 9.900.000,00 = 118.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah 12 bulan x 2.100.000,00 = 25.200.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	28.527.120,00	28.527.120,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	12.690.000,00	12.690.000,00	0,00	0,00	Belanja Premi Asuransi Kesehatan Belanja Premi Asuransi Kesehatan (9 orang) 12 bulan x 1.057.500,00 = 12.690.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	15.837.120,00	15.837.120,00	0,00	0,00	Belanja Premi Ketenagakerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Premi Ketenagakerjaan (9 orang) 12 bulan x 1.319.760,00 = 15.837.120,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM) Pertamax Kendaraan Roda 4 (2 unit) 24 bulan x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 Pertamax Kendaraan roda 4 (APV) 12 bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Untuk 1 Tahun Belanja Cetakan 1 tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan FC Kegiatan Dinas Kepegawaian 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 FC Kegiatan Dinas Kecamatan 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Makanan dan Minuman 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	74.000.000,00	74.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi Wilayah Makan 250 orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack 250 orang x 20.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	74.000.000,00	74.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Briefing Staff Kecamatan Makan 250 orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.27	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Pakaian Dinas Pakaian Dinas dan Atribut 185 stel x 400.000,00 = 74.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 50.27 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staff PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.20.11 . 50.27 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	38.600.000,00	38.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	612.500,00	612.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.27 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	612.500,00	612.500,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Tinta Printer Canon PG 810 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 Tinta Printer Canon PG 811 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Kertas HVS 80gr 1 rim x 40.000,00 = 40.000,00 Ballpoint 1 lusin x 45.000,00 = 45.000,00 Lakban Hitam 1 buah x 27.500,00 = 27.500,00
1.20 . 1.20.11 . 50.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	37.987.500,00	37.987.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 50.27 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	37.987.500,00	37.987.500,00	0,00	0,00	Belanja Cetakan Pelayanan PATEN Belanja Cetak Pelayanan PATEN 1 Tahun x 37.987.500,00 = 37.987.500,00
1.20 . 1.20.11 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	3.050.000.000,00	3.840.450.000,00	790.450.000,00	25,92	
1.20 . 1.20.11 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	500.000.000,00	1.013.950.000,00	513.950.000,00	102,79	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PNS PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	487.400.000,00	1.001.350.000,00	513.950.000,00	105,45	
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.08	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bengkel	28.125.000,00	28.125.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.08.05	BM Pengadaan Genset	26.525.000,00	26.525.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Genset 1 unit x 26.075.000,00 = 26.075.000,00 Honorarium PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pemeriksa Barang PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.08.06	BM Pengadaan Peralatan Bengkel	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Peralatan Bengkel Pengadaan Toolkit LIstrik 1 set x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Tool Kit Perbengkelan 1 set x 650.000,00 = 650.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan JAsa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan JAsa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	156.475.000,00	242.250.000,00	85.775.000,00	54,82	
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.11.09	BM Pengadaan Rak Arsip/Roll Opact	0,00	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	BM Pengadaan Rak Arsip pengadaan Rak Arsip 2 Buah x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Honorarium PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.11.10	BM Pengadaan Papan Nama Kantor	119.825.000,00	138.825.000,00	19.000.000,00	15,86	BM Pengadaan Papan Nama Kantor 17 BUAH x 7.000.000,00 = 119.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan JAsa Honorarium PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pemeriksa Barang Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekertaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 BM Pengadaan Papan Nama kantor Papan nama kantor (Stainless)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.11.12	BM Pengadaan Tangga	0,00	59.325.000,00	59.325.000,00	0,00	1 Set x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 BM Pengadaan Tangga Pengadaan Pegangan Tangga (Railing) 65 m2 x 900.000,00 = 58.500.000,00 Honorarium pejabat Pembuat Komitmen Honorarium PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.11.20	BM Pengadaan Finger PIN	36.650.000,00	36.650.000,00	0,00	0,00	Finger PIN Pengadaan Mesin Absensi (Finger Print) 17 bh x 2.000.000,00 = 34.000.000,00 Pengadaan Door Finger Print 1 bh x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPHP 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	18.250.000,00	155.750.000,00	137.500.000,00	753,42	
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	10.450.000,00	79.775.000,00	69.325.000,00	663,40	BM Pengadaan Komputer /PC BM Pengadaan Komputer/PC 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 BM Pengadaan Komputer All in One Pengadaan Komputer All in One 5 Unit x 13.700.000,00 = 68.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan barang dan jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	0,00	39.825.000,00	39.825.000,00	0,00	Anggota Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 BM Pengadaan Note Book/PC Tablet Pengadaan Note Book/PC Tablet 3 Unit x 13.000.000,00 = 39.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	0,00	28.350.000,00	28.350.000,00	0,00	BM Pengadaan Printer Printer A3 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Printer multifungsi 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Printer Inkjet 16 Unit x 900.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Pengadaan barang dan jasa Honorarium PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.12.08	BM Pengadaan UPS/Stabilizer	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan UPS 5 unit x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPHP 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	269.100.000,00	559.775.000,00	290.675.000,00	108,02	
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	0,00	80.825.000,00	80.825.000,00	0,00	Pengadaan Meja Kerja Pengadaan Workstation 10 Set x 8.000.000,00 = 80.000.000,00 Honorarium PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.13.05	BM Pengadaan Kursi Rapat	56.825.000,00	56.825.000,00	0,00	0,00	<p>Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>BM Kursi Susun BM Kursi Rapat Susun 140 buah x 400.000,00 = 56.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan JA Honorarium PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pemeriksa Barang Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekertaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00</p>
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.13.08	BM Pengadaan Sofa	0,00	11.525.000,00	11.525.000,00	0,00	<p>BM Pengadaan Sofa Pengadaan Sofa 1 Set x 11.075.000,00 = 11.075.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan JA Honorarium PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.13.12	BM Pengadaan Mimbar/Podium	13.950.000,00	13.950.000,00	0,00	0,00	<p>BM Pengadaan Podium 1 bh x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Mimbar Panelis 1 set x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan JA Honorarium PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.13.16	BM Pengadaan Meja Loker / Pelayanan	198.325.000,00	396.650.000,00	198.325.000,00	100,00	<p>Meja Pelayanan 10 set x 39.500.000,00 = 395.000.000,00 Honorarium PPK 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan ketua 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 sekertaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 anggota 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	15.450.000,00	15.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Proyektor 1 set x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pengadaan Screen Proyektor Motorized 1 buah x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.11 . 5.2.3.16.03	BM Pengadaan Proyektor	15.450.000,00	15.450.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.11 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	300.000.000,00	576.500.000,00	276.500.000,00	92,17	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan Honorarium Pengelolaan Kegiatan Pengguna Anggaran 2 OB x 750.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekertaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	288.000.000,00	564.500.000,00	276.500.000,00	96,01		
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00		
							Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Ballpoint Gel 1 lusin x 32.600,00 = 32.600,00 Ballpoint Baliner 1 lusin x 150.000,00 = 150.000,00 Flashdisk 16GB 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Kertas HVS Folio 70gr 8 rim x 44.000,00 = 352.000,00 Kertas HVS Folio 80gr 5 rim x 47.300,00 = 236.500,00 Stopmap Uk. Folio 55 buah x 1.800,00 = 99.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	42.050.000,00	42.050.000,00	0,00	0,00	Stopmap Biasa 46 buah x 650,00 = 29.900,00
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	9.476.000,00	9.476.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	21.324.000,00	21.324.000,00	0,00	0,00	Kendaraan Roda 4 Ganti Oli Mesin 12 kali x 240.000,00 = 2.880.000,00 Ganti Oli Transmisi 8 kali x 224.500,00 = 1.796.000,00 Tune Up 12 kali x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.05.04	Belanja Jasa Kir	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Kendaraan Roda 4 belanja penggantian suku cadang mobil dinas 1 tahun x 21.324.000,00 = 21.324.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	10.250.000,00	10.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa KIR Perpanjangan KIR (Kijang) 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	227.750.000,00	472.000.000,00	244.250.000,00	107,24	Jasa Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4 4 unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Kendaraan Roda 2 25 unit x 250.000,00 = 6.250.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	57.750.000,00	57.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Pemeliharaan Isi Ulang APAR 17 buah x 750.000,00 = 12.750.000,00 Alat Pendingin Ruangan (AC) 1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pemeliharaan Alat Alat Elektronik (Laptop,Kulkas,TV, dll) 1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 pemeliharaan mesin tik 1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Meubelair	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Meubelair 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	155.000.000,00	399.250.000,00	244.250.000,00	157,58	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Belanja Penyekatan Gedung Kantor Kelurahan Bondongan 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Kelurahan Batutulis 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Kelurahan Cipaku 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Penyekatan Gedung Kantor Kelurahan Pamoyanan 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Penyekatan Gedung Kantor Kelurahan Mulyaharja 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Penyekatan Gedung Kantor Kelurahan Empang 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Penyekatan Gedung Kantor Kelurahan Lawanggintung 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor kecamatan 1 tpaket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Penyekatan Ruang Pelayanan 5 Paket x 20.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Plafond Kel. Pamoyanan 99 M2 x 250.000,00 = 24.625.000,00 Perbaikan Plafond Kel. Lawanggintung 99 m2 x 250.000,00 = 24.625.000,00 Perbaikan Genteng Kelurahan Pamoyanan 100 M2 x 350.000,00 = 35.000.000,00 Perbaikan Genteng Kelurahan Lawanggintung 100 m2 x 350.000,00 = 35.000.000,00 Pemagaran Kantor Kecamatan 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	17.000.000,00	49.250.000,00	32.250.000,00	189,71	
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	10.000.000,00	30.000.000,00	20.000.000,00	200,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.30 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	7.000.000,00	19.250.000,00	12.250.000,00	175,00	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Konsultasi Perencanaan Pemeliharaan Gedung 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.38	Pembangunan Kantor Kelurahan	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	belanja jasa konsultasi pengawasan 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Jasa konsultasi Pengawasan Pemeliharaan Gedung 1 Paket x 12.250.000,00 = 12.250.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rancamaya
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	95.316.000,00	95.316.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelolaan Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS Folio 70gr 7 rim x 41.000,00 = 287.000,00 Kertas HVS A3 3 rim x 80.000,00 = 240.000,00 Stopmap Folio 40 lembar x 2.250,00 = 90.000,00 Flashdisk 16GB 3 buah x 120.000,00 = 360.000,00 Tinta Printer 1 buah x 26.000,00 = 26.000,00 Isi Hekter 2 buah x 42.000,00 = 84.000,00 Trigonal Clip 1 dus x 3.000,00 = 3.000,00 Binder Clip 1 dus x 18.000,00 = 18.000,00 Snelhektekter 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Kwitansi besar 3 buku x 6.000,00 = 18.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.642.000,00	1.642.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.642.000,00	1.642.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan FC Uk. Folio 1,800 lembar x 200,00 = 360.000,00 FC Uk. A3 2,564 lembar x 500,00 = 1.282.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Makan 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	89.988.000,00	89.988.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	50.350.000,00	50.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultan Perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	39.638.000,00	39.638.000,00	0,00	0,00	Biaya Konsultan Perencanaan 1 paket x 49.650.000,00 = 49.650.000,00 PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 PPB 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Teknis/Supervisi 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.3	Belanja Modal	1.382.484.000,00	1.382.484.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan 1 paket x 38.938.000,00 = 38.938.000,00 PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 PPB 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Teknis/Supervisi 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	1.382.484.000,00	1.382.484.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.38 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	1.382.484.000,00	1.382.484.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.39	Pemagaran dan Pematatan Kantor Kelurahan	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Kantor Kelurahan Rancamaya Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekertaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Supervisi 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Pembangunan Kantor Kontruksi 1 paket x 1.381.184.000,00 = 1.381.184.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kel. Mulyaharja, Kel.Ranggamekar, Kel.Bojongkerta,
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	45.436.000,00	45.436.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	670.500,00	670.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	670.500,00	670.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gram 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas HVS Ukuran A3 1 Rim x 80.000,00 = 80.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 3 Lembar x 2.000,00 = 6.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 130.000,00 = 130.000,00 Tinta Printer/ Cartridge Hitam 1 Buah x 210.000,00 = 210.000,00 Isi Hekter 3 Buah x 40.000,00 = 120.000,00 Trigonal Clip 1 Dus x 3.000,00 = 3.000,00 Binder Clip 1 Dus x 13.000,00 = 13.000,00 Map Snelhektek Folio 9 Buah x 2.500,00 = 22.500,00 Buku Kwitansi Besar 1 Buku x 6.000,00 = 6.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.865.500,00	1.865.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.865.500,00	1.865.500,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Ukuran Folio 1,800 Lembar x 200,00 = 360.000,00 Fotocopy Ukuran A3 3,011 Lembar x 500,00 = 1.505.500,00
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Jamuhan Snack 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuhan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	41.400.000,00	41.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	24.700.000,00	24.700.000,00	0,00	0,00	Biaya Konsultasi Biaya Konsultasi Perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	16.700.000,00	16.700.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Honor PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPB 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Supervisi 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00 Biaya Konsultasi Pengawasan Pemagaran dan dan Pemaatan Halaman di Kelurahan Mulyaharja, Bojongkerta, Genteng, Empang dan Kecamatan 1 Paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Teknis Supervisi 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.3	Belanja Modal	349.914.000,00	349.914.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	349.914.000,00	349.914.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.39 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	349.914.000,00	349.914.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/ Pembelian Gedung Kantor Pemagaran dan Pematatan di Kantor Kelurahan Mulyaharja 1 Paket x 93.350.000,00 = 93.350.000,00 Pemagaran di Kantor Kelurahan Bojogkerta 1 Paket x 72.700.000,00 = 72.700.000,00 Pemagaran dan Pematataan di Kantor Kelurahan Genteng 1 Paket x 88.791.000,00 = 88.791.000,00 Pemagaran di Kantor Kelurahan Empang 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Perbaikan Pagar Kantor Kecamatan Bogor Selatan 1 Paket x 68.273.000,00 = 68.273.000,00 Honor PPHP Ketua 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Honor PPHP Sekretaris 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP Anggota 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Teknis/Supervisi 3 Paket x 250.000,00 = 750.000,00 Honor PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 51.40	Pengadaan tralis gedung kantor kelurahan dan kecamatan	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	41.331.700,00	41.331.700,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	BELANJA ALAT TULIS KANTOR PENGELOLAAN KEGIATAN Kertas Folio HVS 70 gram 6 rim x 41.000,00 = 246.000,00 Kertas HVS Ukuran A 3 3 rim x 80.000,00 = 240.000,00 Stopmap Folio bahan bufalo 40 lembar x 2.250,00 = 90.000,00 Flasdisk 16 Gb 3 Buah x 120.000,00 = 360.000,00 Tinta Printer 1 buah x 26.000,00 = 26.000,00 Isi Hekter 3 buah x 42.000,00 = 126.000,00 Trigonal Clip 3 Dus x 3.000,00 = 9.000,00 Blinder Clip 1 dus x 18.000,00 = 18.000,00 Map Snel Hekter Folio 22 buah x 3.000,00 = 66.000,00 Buku Kwitansi Besar 3 buku x 6.000,00 = 18.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.932.700,00	1.932.700,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.932.700,00	1.932.700,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan FC Ukuan Folio 2,261 Lembar x 200,00 = 452.200,00 FC Ukuran A3 2,961 Lembar x 500,00 = 1.480.500,00
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Snack Makan 36 Orang x 30.000,00 = 1.080.000,00 Snack 36 Orang x 20.000,00 = 720.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	21.700.000,00	21.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	14.700.000,00	14.700.000,00	0,00	0,00	Biaya Konsultan Perencanaan Biaya Konsultan Perencanaan Pengadaan Teralis Kelurahan Cikaret, Mulyaharja, Cipaku, Genteng, Kertamaya, Rancamaya, Bojongkerta, Harjasari, Muarasari, Empang dan Kecamatan 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Tdeknis/Supervisi 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pengguna Anggaran/Selaku PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.3	Belanja Modal	302.368.300,00	302.368.300,00	0,00	0,00	Biaya Konsultasi Pengawasan Biaya Konsultasi Pengawasan Pengadaan Teralis Kelurahan Cikaret, Mulyaharja, Cipaku, Genteng, Kertamaya, Rancamaya, Bojongkerta, Harjasari, Muarasari, Empang 1 Paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Teknis/Supervisi 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pengguna Anggaran/Selaku PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	302.368.300,00	302.368.300,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 51.40 . 5.2.3.26.31	BM Pengadaan Konstruksi Penambahan Komponen Bangunan (Teralis, Gypsum, dan bahan lainnya)	302.368.300,00	302.368.300,00	0,00	0,00	
						Pengadaan Teralis Kelurahan Cikaret 103 M2 x 454.100,00 = 46.772.300,00 Kelurahan Mulyaharja 74 M2 x 454.100,00 = 33.603.400,00 Kelurahan Bojongkerta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						52 M2 x 454.100,00 = 23.613.200,00 Kelurahan Harjasari 103 M2 x 454.100,00 = 46.772.300,00 Kelurahan Muarasari 56 M2 x 454.100,00 = 25.429.600,00 Kelurahan Empang 73 M2 x 454.100,00 = 33.149.300,00 Kelurahan Cipaku 47 M2 x 454.100,00 = 21.342.700,00 Kelurahan Kertamaya 32 M2 x 454.100,00 = 14.531.200,00 Kelurahan Genteng 70 M2 x 454.100,00 = 31.787.000,00 Kecamatan 53 M2 x 454.100,00 = 24.067.300,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Kontruksi Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Teknis/Supervisi 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Pengguna Anggaran/Selaku PPK 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.11 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 53.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.11 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	33.075.000,00	33.075.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan
1.20 . 1.20.11 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	33.075.000,00	33.075.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	33.075.000,00	33.075.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelolaan Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim Penyusun Laporan Penanggungjawab Eselon III 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol III 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekertaris Gol III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 21 HOK x 125.000,00 = 2.625.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	16.925.000,00	16.925.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Monev Penanggung Jawab Eselon III 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol III 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekertaris Gol III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol II 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.11 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.375.000,00	2.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.375.000,00	2.375.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Tinta Printer PG 810 2 buah x 240.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer PG 811 2 buah x 265.000,00 = 530.000,00 Kertas HVS Folio 80gr 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Odner Bantex 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Monev Tinta Printer PG 810 2 buah x 240.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer PG 811 1 buah x 265.000,00 = 265.000,00 Kertas HVS Folio 80gr 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Hekter 1 buah x 29.500,00 = 29.500,00 Stopmap Berkancing 32 buah x 7.000,00 = 224.000,00 Odner Bantex 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Poshit 1 pak x 6.500,00 = 6.500,00 Isi Hekter 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00
1.20 . 1.20.11 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.11 . 53.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetakan Cover SAKIP Kota Bogor 2015 3 buku x 50.000,00 = 150.000,00 Cover LKPJ Walikota 2015 3 buku x 50.000,00 = 150.000,00 Cover Rencana Kerja OPD 2017 3 buku x 50.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.11 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Cover LPPD 2015 3 buku x 50.000,00 = 150.000,00 Cover Laporan Tahunan 2015 3 buku x 50.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.11 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penyusunan SAKIP 2015 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Penyusunan LKPJ Walikota 2015 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Penyusunan Rencana Kerja OPD 2017 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Penyusunan LPPD 2015 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Penyusunan Laporan Tahunan 2015 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Laporan Monev 500 lembar x 200,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.11 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Penyusunan Laporan OPD Makan 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Monev Makan 70 Orang x 30.000,00 = 2.100.000,00 Snack 70 Orang x 20.000,00 = 1.400.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(37.129.428.546,00)	(39.397.578.546,00)	(2.268.150.000,00)	6,11	

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA